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MpunorxkeHue

Cnuncok 30HoBbIX/ceTeBblx Koaos curHanmsauumn (SANC) (JononHeHue kK PekomeHaaumm MC3-T Q.708
(03/1999)) (no coctoaHuto Ha 1 uoHA 2024 r.)
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Jamei nybaukayuu caedyrouux
OnepamusHoix bronnemeHeli

BKntoveHa uHgopmayus,
nMony4eHHAA K:

1294 15.V1.2024 31.v.2024
1295 1.VI.2024 14.V1.2024
1296 15.VIl.2024 28.V1.2024
1297 1.VIl1.2024 15.VIl.2024
1298 15.VIIl.2024 26.VI11.2024
1299 1.1X.2024 15.VII.2024
1300 15.1X.2024 30.VIIl.2024
1301 1.X.2024 13.1X.2024
1302 15.X.2024 30.1X.2024
1303 1.X1.2024 15.X.2024
1304 15.X1.2024 31.X.2024
1305 1.X11.2024 15.X1.2024
1306 15.X11.2024 29.X1.2024
1307 1.1.2025 6.X11.2024
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JAamel nybaukayuu cnedyrouux OnepamusHelx bronnemeHel
OMHOCAMCA MOSBKO K AH2AULUCKOMY A3bIKY.




OBLLAA UHOOPMALMA

Cnucku, npunaraemble K OnepatuBHomy 6tonnereHto MC3

Npumeyvanue 6CI

A Huxkecneayowme cnucku 6oiamn onybamkosaHbl BC3 nam BP Kak MpunosxkeHna kK OnepatnusHomy 6ronneteHto (OB)
MC3

OB Ne

1293 Cnuncok 30HOBbIX/ceTeBbix KogoB curHanmsaumm (SANC) (dononHeHune K PekomeHaaumm MC3-T Q.708 (03/1999))
(no coctoanuio Ha 1 uioHs 2024 r.)

1283 Cnuncok WAEeHTUOMKALUMOHHBIX HOMEPOB 3MWTEHTOB (cornacHo PekomeHgauum MCI-T E.118 (05/2006)) (no
coCToAHMIO Ha 31 aekabpsa 2023 r.)

1280 Kopgbl ceTeit nogsukHol cesazn (MNC) gna nnaHa mexayHapoaHou naeHTMduKaummn ansa ceteit obuiero noib3oBaHmA
1 aboHeHTOB (cornacHo PekomeHgaumm MCI-T E.212 (09/2016)) (no coctosHuio Ha 15 Hoabps 2023 r.)

1251 CraTyc pagumocBaAsvM MEXAY /N0OUTENbCKMMM CTaHUMAMM pPasHbiX CTpaH (B COOTBETCTBUM C MOJIOKEHMEM
Heobs3aTeNbHOro xapakrepa n. 25.1 PernameHTa pagnocsasu) 1 Gopma No3biBHbIX CUTHANOB, MPUCBOEHHbIX KaXKa0M
aAMUHUCTPALLMEN CBOMM NOBUTENBCKMM U 3KCNEPUMEHTANbHBIM CTaHLMAM (MO COCTOAHMIO Ha 1 ceHTAbpa 2022 r.)

1199 CnucoK KoAoB MyHKTOB MexayHapoaHoi curHanmsaumum (ISPC) (cornacHo PekomeHaaummu MCI-T Q.708 (03/1999))
(no cocToaHuto Ha 1 urons 2020 T.)

1125 CnucoK KoAoB CTpaHbl ANA MOABWMKHOWM CBA3W B CUCTEME HA3eMHOMN TPAHKMHIOBOW pagmocsasu ([ononHeHue K
PekomeHaaumm MC3-T E.218 (05/2004)) (no coctosiHuio Ha 1 nioHa 2017 r.)

1117 Cnucok KOZoB CTpaHbl UAW reorpaduyeckoit 30Hbl ANA NOABWXKHOM cBA3M ([lononHeHwe K PekomeHAaauuu
MC3-T E.212 (09/2016)) (no coctosHumio Ha 1 despansa 2017 r.)

1114 CnucoK NPUCBOEHHbIX KOAOB CTpaHbl cornacHo PekomeHgaumm MCI-T E.164 ([ononHeHune K PekomeHaauuu
MC3-T E.164 (11/2010)) (no coctoaHuio Ha 15 aekabpa 2016 r.)

1096 [ekpetHoe Bpema 2016 roga

1060 Cnucok kogos MCD onepaTopoB cBfi3u (cornacHo PekomeHgauuu MCI-T M.1400 (03/2013)) (no coctosHuio Ha
15 ceHTAbpA 2014 T.)

1015 Koppl/Homepa [focTyna AnA ceTeld NOABWMKHOW cBA3M (cornacHo PekomeHgaumm MCI-T E.164 (11/2010))
(no coctosaHuo Ha 1 HoAbps 2012 r.)

1002 CnucoK KoAoB CTPaH WM reorpaduyeckmx 30H ANa HeCTaHA4APTHbIX CPeACTB TefleMaTUYeckux yeayr (JononHeHue K
PekomeHgaunm MC3-T T.35 (02/2000)) (no coctosHuto Ha 15 anpena 2012 r.)

1001 CnMCOK HaLMOHa/bHbIX MOJIHOMOYHbIX OPraHOB, Ha3HAYEHHbIX ANA NPUCBOEHUA KOAOB MOCTaBLLIMKOB TEPMUHANOB
cornacHo PekomeHpaumm MC3-T T.35 (no cocToaHuto Ha 1 anpensa 2012 r.)

1000 OrpaHuyeHuna obcayxuBaHus (0606LAOWMI CNUCOK AEUCTBYIOLMX OFPAHUYEHNI 0OCNYKMBAHUA, OTHOCALMXCA K
DYHKLMOHUPOBAHMIO 31eKTPOCBA3U) (MO cocToAHMIO Ha 15 mapTa 2012 r.)

994  TMpoueaypbl Habopa Homepa (MexAYHApOAHbIM nNpeduKC, HALMOHANbHLIA (MarucTpanbHbi) npedukc wu
HauMoOHaNbHbIK (3Havalwmit) Homep) (cornacHo PekomeHaaumm MC3-T E.164 (11/2010)) (no cocTtosHuio Ha
15 pekabps 2011 r.)

991 O6paTHbIN BbI3OB U aNibTepPHATMBHbIE NpoLLeaypbl Bbi3oBa (Pes. 21 (Mepecm. MK-06))

980 CnmncoK MHAEKCOB Ha3HayeHua Tenerpamm (cornacHo PekomeHgaumm MCI-T F.32 (10/1995)) (no coctoaHuo Ha
15 man 2011r.)

978 CnMCoK TeNEKCHbIX KoA0B HasHaveHus (TDC) n naeHTUdUKaLMOHHbIX KoAoB TenekcHbIx ceTen (TNIC) (JononHeHue K
PekomeHaaumam MC3-T F.69 (06/1994) n F.68 (11/1988)) (no coctoaHuio Ha 15 anpensa 2011 r.)

977 CnncoKk mMaeHTMOUKALMOHHBIX KOAoB ceTeit nepedadn aadHHbix (DNIC) (cornacHo Pekomenpaumm MCI-T X.121
(10/2000)) (no coctoaHMio Ha 1 anpena 2011 r.)

976 Cnucok KodoB CTpaHbl MAM reorpaduyeckoit 30HblI ANA nepedadn paHHbiX ([ononHeHve K PekomeHpaumum
MC3-T X.121 (10/2000)) (no coctosiHuio Ha 15 mapTa 2011 r.)

974 CNUCOK HaMMeHOBaHWI LOMEHOB agMUHUCTPATUBHOrO ynpasneHus (ADMD) (B cooTBeTcTBMM € PekomeHaaumamm
MC3-T cepum F.400 n X.400) (no cocToaHuto Ha 15 dpespana 2011 r.)

955 PasnunuHble TOHaNbHbIE CUTHAMbI, UCNONb3yeMble B HaUMOHANbHbIX ceTax (cornacHo PekomeHpaumm MCI-T E.180
(03/1998)) (no cocroanHuto Ha 1 maa 2010.)

669  Tpynnbl NATMOYKBEHHbIX KOAOB, MCNOJIb3yemble AN YCAYT MEXAYHAPOAHbIX Tenerpamm obLliero nonab3oBaHuA
(cornacHo PekomeHgaumm MC3-T F.1 (03/1998))

B Huxkecneaytowme CnmMcKM QOCTYMNHbI B OHaHOBOM pexXume Ha Beb-calite MCI-T:

Cnncok Kogos MC3 onepaTopos ceasm (Pek. MC3-T M.1400) www.itu.int/ITU-T/inr/icc/index.html

Tabaunua Bropodakc (Pek. MC3-T F.170) www.itu.int/ITU-T/inr/bureaufax/index.html

CNUCOK NPM3HaHHbIX 3KCNAyaTauMoOHHbIX opraHmsauui (M30) www.itu.int/ITU-T/inr/roa/index.html
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YTBepxaeHue PekomeHgauuin MCI-T

B Uupkynsape 206 6C3 ot 6 mas 2024 roga 6bin0 06bABNEHO O TOM, YTO B COOTBETCTBMM C npoueaypamu,
N3N0XKeHHbIMU B Pe3ositounn 1, 6binm yTBEPKAEHBI Cnegyowmne PekomeHaaumm MCI-T:

- PekomeHgauma MCI-T F.748.23 (04/2024): TpeboBaHUA 1 CTPYKTYPa 414 MyIbTUMEANIAHOTO
B3aUMOAENCTBMA NPU UHTENNEKTYaIbHOM KpayACeHCUHre Ha ocHoBe rnybokoro obyyeHns

- PekomeHpauma MCI-T F.748.24 (04/2024): HapexHas CTPYKTypa OLLEHKM BKNaaa B yCayrm
benepaTMBHOro MaWMHHOIO 0byveHus

- PekomeHgaumsa MCI-T F.760.2 (04/2024 TpeboBaHUA K NMONb30BaTENLCKOMY MHTEPOENCY CyX6
6bICTPOro pearMpoBaHmsa B CUCTEMAX NOAAEPKKU AENCTBUI B YUpe3BblYaMHbIX CUTYyaUMsaX

- PekomeHgauma MCI-T H.552 (04/2024): BHeapeHWe MynbTUMEANNHbBIX CUCTEM ANA TPAHCMOPTHbIX
cpencTs

- PekomeHgauma MCI-T H.741.5 (04/2024): O6paboTka cobbIThit NpunoskeHua: obLime acnekTbl
NnepcoHann3npoBaHHbIx ycayr IPTV
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Ycnyra renedoHHoOI cBA3U
(PekomeHngaumna MCI-T E.164)

url: www.itu.int/itu-t/inr/nnp

Maspukuii (Kopg, cTpaHbl +230)
CoobuieHune ot 16.V.2024:
YnpaeneHue UHPOPMAYUOHHO-KOMMYHUKAUUOHHbIX mexHono2uli (ICTA), MNopT-/lyn, o0b6bsBAAET, 4TOo B

Pecnybnvke Maspukuii B mMae 2024 roga 6bin OTKPbIT HOBbIM AManasoH HOMEPOB MOABWMMKHOM CBA3MU
cnepyrowmm onepaTopom NoaBUAKHOM CBA3W.

Onepatop Ucnonb3oBaHue Homepa E.164 MC3 dopmart Habopa Homepa

Emtel Ltd. Hereorpaduyeckme Homepa NOABUNKHOW CBA3U +230 704X XXXX

[NnA KOHTAKTOB:

Mr J. Louis

Information and Communication Technologies Authority (ICTA)
Level 12, The Celicourt

6, Sir Celicourt Antelme Street

PORT LOUIS

Mauritius

Ten.: +2302115333/4

dakc: +230 211 9444

9. noyta: info@icta.mu

URL: www.icta.mu/telecom-numbering/

TaunaHpg (Kog cTpaHbl +66)
CoobueHune ot 8.V.2024:

B coobuweHnn YnpaBneHua HaumoOHaNbHOW KOMWMCCMM MO PafMOBELLAHUIO M 3NeKTpocBA3M oT despans
2020 roga (onybnukoeaHo B OnepatuBHom 6GronnereHe MCI No 1192) B OTHOWEHMM NJlaHa Hymepauuu
TannaHga, sctynuswero B cuay 21 aHeapa 2020 roga, yKasaHo, 4to 10-3HayHble HoMepa GUKCUPOBAHHOW CBA3M
nnaHupyetca BHeapuTb K 1 aHBapa 2025 roaa.

YnpaeneHue HayuoHanbHOU Komuccuu rno paduosewaHuto u sanekmpoceasu (YnpasneHne NBTC), BaHrkok,
obbaABNsAeT, yYTO ANA niaHa Hymepaumm TawmnaHga (Ne 2), scrynuewero B cuny 12 mapta 2024 roaa,
nepecMoTpeHbl CPOKM BHeapeHUA 10-3HauyHbIXx HOMepPOB GUKCMPOBAHHOWM CBA3U. B COOTBETCTBMM C 3TUM NJaHOM
BCE MOCTaBLUMKN ycayr GUKCMPOBAHHOM CBA3KM pa3paboTaloT B TeUeHMe ABYX /IET CBOWU CETEBbIE CUCTEMbI AN
npenocTaBneHnn ycnyr GbUKCMpoBaHHOM cBA3KM € 10-3HaYHbIMM HOMEPAMM TOSIbKO B CAyvae MpPU3HAHMUA
He0CTaTOYHOCTU NPeAIOKEHMA HOMEPOB GUKCUPOBAHHOM UAW NOABUXKHOM CBA3U. B 3TOM cnyyae YnpasneHue
NBTC 3apaHee yBeAOMMUT O TOYHbIX CPOKax BHeApeHMA 10-3HaYHbIX HOMepPOB GUKCUPOBAHHOM CBA3MK.

[NnAa KOHTaKTOB:

National Broadcasting and Telecommunications Commission (NBTC)
87 Phaholyothin Road, Soi 8

Phayathai

10400 BANGKOK

Thailand

Ten.: +66 2 670 8888

Pakc: +66 2 616 9988
3n.nouta:  numbering@nbtc.go.th
URL: www.nbtc.go.th
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NabopaTtopum No TeCTMpoOBaHUIO, NpU3HaHHble MCJ

B cootBeTcTBUM € PykoBoacTteom MCI-T "Mpoueaypa npru3HaHMA 1abopaTopuii no TectuposaHuio” (2022 r.) nHa

OCHOBAHWM 3asBKM, NOJIy4EHHOM NO COCTOAHMIO Ha 15 man 2024 roaa, cnepyroLas nabopatopus Nno TeCTUPOBAHUIO,
KOTOpas OTBeYaeT KpUTepusim, OnpefesieHHbIM B MyHKTe 9 BbilweynomsaHyToro PykosogctBa MC3-T, 6bina
3apeructpupoBsaHa B 6ase aaHHbIX MC3 o nabopatopuax no tectuposanHuto (https://itu.int/go/tldb):

Nabopatopmsa No TecTMPoBaHUIO CrpaHa

O6nacTtb akkpeautauum (PekomeHgauun MC3-T)

MNHAOHE3NNCKUI LEHTP TECTUPOBAHUA NHpoHe3ns
undposoro obopyaosaHua (IDTH) — Balai
Besar Pengujian Perangkat Telekomunikasi

PekomeHgauma MC3-T K.116

Bce BonpoCbl MOXKHO HanpasAATb No agpecy: conformity@itu.int. NoapobHas MHbGOpMaLMa pasmellleHa Ha

nopTtane MC3 no C&I no agpecy: https://itu.int/go/citest.
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https://www.itu.int/en/ITU-T/studygroups/com11/casc/Documents/TL-RP_pub_2022-07-15.pdf
https://itu.int/go/tldb
mailto:conformity@itu.int
https://itu.int/go/citest

Ol'paHM‘-IEHMﬂ OGCHV)KM BaHUA
Cm. URL: www.itu.int/pub/T-SP-SR.1-2012

CmpaHa/2eozpaduyeckasn 30Ha Ob
CeiiwenbcKkue OcTpoBa 1006 (cTp.
CnoBakusa 1007 (cTp.
Manaiisua 1013 (cTp.
TaunaHg 1034 (cTp.
CaH-Tome u MpuHcunu 1039 (cTp.
Ypyrsaii 1039 (cTp.
FoHKOHr, Kutan 1068 (cTp.
YKpauHa 1148 (cTp.
Typumsa 1286 (cTp.
baHrnagew 1287 (cTp.

O6paTHbIi BbI3OB

13)
12)
5)
5)
14)
14)
4)
5)
17)
16)

M anbTepHaTUBHbIE Npoueaypbl Bbi3osa (Pe3. 21 (Mepecm. NMK-06))

Cm. URL: www.itu.int/pub/T-SP-PP.RES.21-2011/
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MNOMPABKU K CNYXEBHbIM NYBIUKALUNAM

Mcnonb3yemble COKpaLLeHums

ADD BcTaBuTb PAR Ab63ay,
COL Cronbey, REP 3ameHuTb
LIR YuTaTb SUP Ucknountb

P CtpaHuua(bl)

Kopabl ceteit noasukHoii ceasu (MNC) gna nnaHa mexgyHapoaHoM
naeHTUPUKaumum ana ceteit obuiero Nonb3oBaHMA U ABOHEHTOB
(cornacHo PekomeHngauum MCI-T E.212 (09/2016))

(no coctosaHuio Ha 15 HosA6psa 2023 r.)

(MpunoxkeHne Kk OnepaTueHomy bronneteHto MC3 Ne 1280 — 15.X1.2023)
(Monpaska Ne 10)

CmpaHa/2eozpadpudeckas 30Ha MCC+MNC Onepamop/cemb

Kocta-Puka SUP

71220 Virtualis
Kocra-Puka ADD
712 20 RADIOGRAFICA COSTARRICENSE S.A.
3ctoHmna ADD
24834 Nettora Systems OU
Moptyranua ADD
268 02 Digi Portugal, Lda.
268 07 Sumamovil Portugal, S.A.
268 08 MEO — Servigos de ComunicagBes e Multimédia, S.A.
268 91 Vodafone Portugal — Comunicagdes Pessoais, S.A.
268 92 Vodafone Portugal — Comunicagdes Pessoais, S.A.
268 93 NOS Comunicagdes, S.A.
3ambua ADD
645 04 Beeline Telecoms Limited

MCC:  Kop cTpaHbl B cucTeme noasukHoi cessn/Mobile Country Code
MNC:  Kog cet nogswxHow caasun/Mobile Network Code
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CNUCOK KOA0B NYHKTOB MeXAYyHapoaHou curHanusauum (ISPC)

(cornacHo PekomeHpgauumn MC3-T Q.708 (03/1999))

(no coctoaHuio Ha 1 uona 2020 r.)

(MpunoskeHune kK OnepaTueHoMy bronneteHro MC3 Ne 1199 — 1.VI1.2020)
(MonpaBka Ne 72)

CmpaHa/
2eoepacgpuyeckas
30Ha

YHUKanbHOe Ha3saHue nyHKma HassaHue onepamopa nyHKma
ISPC DEC cueHanusayuu cueHanusayuu
3ctoHna SUP
2-092-6 4838 Tallinn OU Top Connect
6-227-6 14110 Tallinn AS Eesti Telekom
6-227-7 14111 Tallinn AS Eesti Telekom
3ctoHna ADD
6-227-0 14104 NETSYS1 Nettora Systems OU
6-227-1 14105 NETSYS2 Nettora Systems OU

Noprtyranua SUP
2-139-3 5211

Noptyranua ADD

3-249-6 8142
3-249-7 8143

MNopryranua LIR
2-136-0 5184

2-136-1 5185
2-136-2 5186
2-136-3 5187
2-136-4 5188
2-136-5 5189
2-136-6 5190
2-137-1 5193
2-137-2 5194
2-137-3 5195
2-139-7 5215
3-249-0 8136
3-249-1 8137

VODAFONE (BOA1FS) PORTO/BOAVISTA

DGLSB1, Lisboa
DGPRT2, Porto

Stand Alone Linda-a-Velha (SA1)

Stand Alone Picoas (SA2)

TDM Switch Linda-a-Velha (LRM4)

Planned for Stand Alone Linda-a-Velha (SA1)
Planned for Stand Alone Picoas (SA2)
Planned for Stand Alone Linda-a-Velha (SA1)
Planned for Stand Alone Picoas (SA2)
Planned for Stand Alone Linda-a-Velha (SA1)
Planned for Stand Alone Picoas (SA2)

TDM Switch Picoas (LRM3)

IP (RTINT1) LISBOA-GARE DO ORIENTE
SPIC1 (STP Picoas Lisboa)

SLAP1 (STP Lapa Porto)

ISPC: KofZibl NYHKTOB MeXAyHapoAHOWM CUrHanusaummn
International Signalling Point Codes

Vodafone Portugal - Comunicagdes Pessoais, S.A.

Digi Portugal, Lda.
Digi Portugal, Lda.

MEO — Servigos de ComunicagGes e Multimédia, S.A.
MEO — Servigos de Comunicagdes e Multimédia, S.A.
MEO — Servigos de Comunicagdes e Multimédia, S.A.
MEO - Servigos de ComunicagGes e Multimédia, S.A.
MEO — Servigos de Comunicagdes e Multimédia, S.A.
MEO — Servigos de ComunicagGes e Multimédia, S.A.
MEO — Servigos de Comunicagdes e Multimédia, S.A.
MEO — Servigos de ComunicagGes e Multimédia, S.A.
MEO — Servigos de Comunicagdes e Multimédia, S.A.
MEO — Servigos de ComunicagGes e Multimédia, S.A.
IP Telecom — Servigos de TelecomunicagGes, S.A

MEO — Servigos de Comunicagdes e Multimédia, S.A.

MEO - Servigos de ComunicagGes e Multimédia, S.A.
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HauuoHanbHbIN NNAH HYMepaLUm
(cornacHo PekomeHgauum MCI-T E.129 (01/2013))

Be6-cTpaHunua: www.itu.int/itu-t/inr/nnp/index.html

ALMUHUCTPaLMAM Npeanaraetca yseaomnate MC3 06 nsmeHeHMAX B CBOMX HALLMOHANbHbIX NAaHaX HymepaLumm
WAM pasMelaTb NOACHEHMA, a TaKXe MHPOpMaAuMIO O AMLAX AN KOHTAKTOB Ha CBOMX OTHOCALUMXCA K
HaLMOHaNbHOMY MaHY HYMepaL MM Beb-cTpaHuLax, c Tem 4YTobbl MHPopMaums, KoTopan byaeT AOCTyNHON Bcem
agMuHucTpaumam/MI0 1 nocTaslMKaM ycayr 6ecnnatHo, Mmorna 6biTb pasmellieHa Ha Beb-caite MCI-T.

Y6eguTenbHO NPOCUM agMUHUCTPALMKN UCNOIb30BaTb HAa CBOMX MOCBALLEHHbIX HyMmepauun Beb-catax u npu
oTnpaBke MWHbopmaumm B BCI MCD (an. mouta: tsbtson@itu.int) dopmat, noapobHO onucaHHbIN B
PekomeHgaumm MCI-T E.129. HanomuHaem, 4TO aAMUHUCTPALUM HECYT OTBETCTBEHHOCTb 32 CBOEBPEMEHHOe
obHoBneHMe 3TOM UHPOPMaLLMK.

B nepuog ¢ 1 maa 2024 roga cneaylouine ctpaHbl/reorpapuyeckme 30Hbl 06HOBUAWM Ha Hallem caiTe cBou
HaLMOHaNbHbIE NAAHbI HYMepaLuu:

CmpaHa/zeozpaguyeckas 30Ha Koo cmpanel (CC)
ApmeHusa +374
lanaHa +592
KblprbisctaH +996
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lpunoxeHue k OnepamusHomMy brorinemeHio MCO
Ne 1293 — 1.VI1.2024

]

]
v

) MEXOYHAPOOHbIU COIO3 3NIEKTPOCBSA3U

MCO-T

CEKTOP
CTAHOAPTU3AUUUN INNEKTPOCBA3N
MC3

AOMOJIHEHUE K PEKOMEHAOALIMX MC3-T Q.708 (03/99)

CMNMUCOK 30HOBbLIX/CETEBbLIX KOOOB
CUTHAJIM3ALUNN (SANC)

(MO COCTOAHNIKO HA 1 NKOHA 2024 r.)

KeHeBa, 2024 r.



Cnucok 3oHoBbIx/ceTeBbIX KoaoB curHanusauum (SANC)

lMpumeyaHue 6C3

1 Hactoswmn Cnmncok 3oHOBbIX/ceTeBbiXx kogoB curHanusaumm (SANC) 3ameHseT Cnmcok,
onybnukoBaHHbIM B kadecTBe [Npunoxenns k OnepatnBHomy OtonneTteHio MC3 Ne 1125 ot 1 mioHs
2017 roga. C Tex nop ObIM OCYLECTBIEHbl Pa3fuyHble HOBblIE MPUCBOEHUS, KOTOpble Oblnn
onybnnkoBaHbl OTAENbHO B pasHbIX Bbinyckax OnepaTtusHoro 6ronneteHa MCO. B HacTosawmn Cnvcok
BKITIOYEHbI BCE MONpPaBkW, KOTopble Obiny onybnukoBaHbl B HOMepax OnepaTMBHOrO GronneteHs o
Ne 1293 ot 1 nioHs 2024 roga BKNHOYNTENBHO.

2 HacTtoawuin Cnncok BkNtoyaeT:
— cnucok kogoB SANC B HymepaunoHHOM Nopsigke;
— cnucok kogoB SANC B andaBuTHOM nopsiake Ha3BaHUWM CTpaH/reorpaduyecknx obnacren.

3 B Pekomengaumm MCO-T Q.708 (03/99) ykasaHO, 4TO aAMWHMCTPATMBHOE YnpaBrieHune
NPUCBOEHMEM 30HOBbLIX / ceTeBbIX kogoB curHanmsaumm (SANC) ocyuwectensaet BCO. Npuceoerne /
OT3bIB KOOOB MYHKTOB MexayHapoaHoun curHanmsauum (ISPC) GyaeT BbIMOMHATLCA KaXXOoW CTPpaHOM,
KoTopas ganee ysegomngaet bCO.

4 C 3anpocom Ha SANC agmuHucTpaumm cnegyet obpawatbcd B MUCbMEHHON opme K
Oupektopy BC3. [Ona 3anpoca pgononHutenbHoro SANC agmMuHUCTpaumsa OOSMKHA NpPeaoCcTaBUTb
Oupektopy BCO yBegomneHve o Tekywem npucsoeHun kopos ISPC, ocyliectBneHHoOM 3Ton
agMUHUCTpaLMen.

5 Onsa nHdopmaumm: HactoAwmn Cnmcok OyaeT oOHOBNSATLCS C MOMOLLbI0O HYMEPOBAHHOW CEpUM
nonpaeok, ny6nukyembix B OnepatvBHoMm OtonneteHe MCD. Hapsigy ¢ 9TMM  uHdopmauws,
cogepxatasics B HacTosweM NpunoxeHnn, 4OCTyNHa Takke Ha BebG-carite MC3.

6 CTtpaHam, XenawwmMMm y4yacTBOBaTb B MeXAyHapOOHOW CEeTW CUrHanmMsaumMuM unm 3anpocutb
OOMONTHUTENBHBIN 30HOBbIN/CeTeBon kog curHanmn3auum (SANC), cnegyet obpawatbea k JupekTopy
BCO3 ¢ npocbboit o npuceoeHun nmetoterocst koga SANC. B cBoem 3anpoce agMUHUCTpaLUN MOTYT
yKkasaTb npegnovtutenbHeii umetowmncs kog SANC. Jlobble 3ameyaHusi MpocMM  HanpaensiTb
OupekTtopy BCO:

International Telecommunication Union
Director of the TSB

Place des Nations

CH-1211 GENEVA 20

Switzerland
Ten.: +41 22 730 5887
dakc: +41 22 730 5853

an. noyta:  tsbmail@itu.int

7 Mcnonb3yemble B HacTosiiem Cnncke o0603HavyeHuss M cnocob nogayn martepuana He
nogpasyMeBatoT BbIpaXXeHUs1 Kakoro Obl TO HY BbINo MHEHMS co CTOPOoHbI MC3 B OTHOLLEHMM MPaBOBOro
cratyca Kakon-nnbo CTpaHbl wWnu reorpadouyeckon 30Hbl UMM BNacTeln 3TOM CTpaHbl UK
reorpaconyecKkomn 30HbI.
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Cnucok 30HoBbIX/ceTeBbIX KoaoB curHanusauum (SANC)
(mononHeHune k PekomeHnpgauum MCO-T Q.708 (03/99))
(no cocTtosiHMIo Ha 1 nroHA 2024 r.)

(MpunoxeHue k OnepatmeHoMy GronneteHto MC3 Ne 1293 — 1.V1.2024)

Koo leozpaghuyeckasi 30Ha uslu cemb Cu2HaU3ayuUU — HyMepauyUuoOHHbIU NopsiGokK

2-000 JInxTeHwTenH (KHsxecTBo)
2-001 Wtanus

2-002 Hwpepnangbl (KoponeBcTBo)
2-003 Wtanus

2-004 peuns

2-005 peumns

2-006 Hupepnanabl (KoponeBcTBo)
2-007 Hwpepnangbl (KoponeBcTeo)
2-008 Hwupepnangpbl (KoponeecTteo)
2-009 Hupepnangpbl (KoponescTteo)
2-010 Hupepnanabl (KoponeBcTBo)
2-011 Hupepnanabl (KoponeBcTBo)
2-012 Benbrus

2-013 Benbrua

2-014 Benbrua

2-015 Benbrua

2-016 dpaHums

2-017 ®paHums

2-018 ®paHums

2-019 ®paHums

2-020 dpaHums

2-021 dpaHums

2-022 ®paHums

2-023 ®paHums

2-024 Monako (KHsxecTBO)

2-025 ABcTpus

2-026 ABcCTpua

2-027 WcnaHna

2-028 McnaHua

2-029 McnaHua

2-030 McnaHua

2-031 McnaHua

2-032 BeHrpusa

2-033 FepmaHna (PegepatusHas Pecnybnuka)
2-034 F'epmaHus (GenepatuBHasi Pecnybnuka)
2-035 FepmaHus (PenepatuBHasi Pecnybnuka)
2-036 Fepmanusa (PepepatusHasn Pecnybnuka)
2-037 Fepmanua (PepepatusHasn Pecnybnuka)
2-038 FepmaHuna (PegepatusHas Pecnybnuka)

)

2-039 FepmaHus (GenepatuBHas Pecnybnuka
2-040 Cepbus (Pecnybnuka)
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Kod leozpachuyeckass 30Ha uslu cemb cu2Hanu3ayuu — HyMepayuUuoHHbIi Nopsi8ok

2-041 Wtanus

2-042 Wtanus

2-043 Wtanusa

2-044 Wtanusa

2-045 Wtanus

2-046 Wtanus

2-047 Wtanusa

2-048 Wtanusa

2-049 Wtanusa

2-050 Wtanus

2-051 Wtanus

2-052 PymbIHMS

2-053 Lseruapckas KoHdenepaums
2-054 LLsenuapckas KoHdenepaumus
2-055 LLsenuapckas KoHdenepaumus
2-056 LLiBenuapckas KoHdenepaums
2-057 LBenuapckas KoHdenepaums
2-058 Lsernuapckas KoHdenepaums
2-059 LLsenuapckas KoHdenepaumus
2-060 Yewckan Pecnybnuka

2-061 LLiBenuapckas KoHdenepaums
2-062 LBenuapckas KoHdenepaums
2-063 LLiserinapckas KoHdenepaumns
2-064 ABcTpus

2-065 ABcTpus

2-066 ABCTpUA

2-067 ABcTpus

2-068 CoepuHenHoe KoponesctBo Benukobputanumn n CesepHon NpnaHgum
2-069 CoepuHenHoe Koponesctso Benukobputanun n CesepHon Mpnanaun
2-070 CoeanHeHHoe KoponeBcTBo BenvkobputaHum n CesepHolt MpnaHaum
2-071 CoeanHeHHoe KoponeBcTBo Benvkobputannm n CeepHort MipnaHaum
2-072 CoepuHenHoe KoponesctBo Benukobputanum n CesepHon NpnaHgun
2-073 CoeguHenHoe Koponesctso Benukobputanum n CesepHon Npnangun
2-074 CoeguHenHoe Koponesctso Benukobputanumn n CesepHon Npnangun
2-075 CoeanHeHHoe KoponeBcTBo BenvkobputaHum n CesepHolt MipnaHaum

2-076 ERTE]
2-077 Oanusa
2-078 [anus
2-079 ERTE]
2-080 LLseuus
2-081 LLseuus
2-082 LLseyus
2-083 Lseunsa
2-084 Hopserus
2-085 Hopserus
2-086 Hopserus
2-087 Hopserus
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Kod leozpachuyeckass 30Ha uslu cemb cu2Hanu3ayuu — HyMepayuUuoHHbIi Nopsi8ok

2-088 duHNAHanSA

2-089 duHNAHanSA

2-090 DdUHNAHanNA

2-091 PuHNaHAnS

2-092 OcToHckasa Pecnybnuka
2-093 Wtanus

2-094 Wtanusa

2-095 Wtanusa

2-096 TNaTtBuiickas Pecny6nuka
2-097 Benbrua

2-098 Benbrua

2-099 Benbrus

2-100 Poccunckas ®epepaums
2-101 Poccunckas ®egepaums
2-102 Poccunckas ®egepaums
2-103 Poccuinckaa ®egepauns
2-104 Poccuinckas ®egepaums
2-105 Poccunckas ®epepaums
2-106 Poccunckas ®egepaums
2-107 Poccuinckaa degepauns
2-108 Poccuinckaa degepauns
2-109 Poccuinckas ®egepaums
2-110 Poccunckas ®epepaums
2-111 Poccunckas ®egepaums
2-112 Poccuinckasa ®egepauns
2-113 Poccuinckaa ®egepaunsa
2-114 Poccuinckas ®epepaums
2-115 Poccunckas ®epepaums
2-116 Poccunckas ®egepaums
2-117 Poccuinckasa degepauns
2-118 Poccuitckaa ®egepaunsa
2-119 Poccuinckas ®epepaums

2-120 Monbwa (Pecnybnuka)

2-129 Fepmanus (PepepatmBHan Pecnybnuka
2-130 epmaHuna (PepepatusHas Pecnybnuka

2-121 epmaHna (PegepatusHas Pecnybnuka)
2-122 FepmaHus (GegepatuBHasi Pecnybnuka)
2-123 FepmaHusa (PenepatuBHasi Pecnybnuka)
2-124 epmaHuna (begepatuBHas Pecnybnuka)
2-125 FepmaHna (PegepatusHas Pecnybnuka)
2-126 FepmaHus (GenepatuBHasi Pecnybnuka)
2-127 FepmaHusa (PenepatuBHasi Pecnybnuka)
2-128 FepmaHus (PenepatuBHasi Pecnybnuka)

)

)

)

2-131 FepmaHus (GepnepatuBHas Pecnybnuka
2-132 'mbpanTap

2-133 ABcCTpua

2-134 Monbwa (Pecnybnuka)
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Kod leozpachuyeckass 30Ha uslu cemb cu2Hanu3ayuu — HyMepayuUuoHHbIi Nopsi8ok

2-135 JTrokcemBypr

2-136 MopTyranusa

2-137 MopTtyranus

2-138 MopTyranusa

2-139 MopTyranus

2-140 JTrokcemBypr

2-141 JTriokcemGypr

2-142 Hwpepnangbl (KoponeBcTeo)
2-143 Hwpepnangbl (KoponescTeo)
2-144 WpnaHaunsa

2-145 Mpnangus

2-146 Mpnangus

2-147 CoeanHeHHoe KoponesctBo Benvkobputanum n CeepHon ipnangum
2-148 WcnaHans

2-149 ®paHums

2-150 dpaHums

2-151 ®paHumsa

2-152 AnbaHus (Pecnybnuka)

2-153 CoegunHeHnHoe Koponesctso Benukobputanumn n CesepHon Npnangum
2-154 CoeanHeHHoe KoponescTBo Benvkobputanum n CesepHolt MpnaHgum
2-155 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputanum n CeepHolt MipnaHaum

2-156 ManbTa
2-157 Wtanna
2-158 Wtanusa
2-159 Wtanus
2-160 Kunp (Pecny6nuka)

2-161 CoeanHeHHoe KoponeBctBo Benvkobputannm n CeepHon Mipnangum
2-162 CoeanHeHHoe KoponesctBo Benvkobputannm n CeepHon Mipnangum
2-163 CoepuHenHoe Koponesctso Benukobputanum n CesepHon Npnangun
2-164 CoeanHeHHoe KoponeBcTBo BenvkobputaHum n CesepHolt MpnaHaum
2-165 CoeanHeHHoe KoponeBcTBo Benvkobputannm n CeepHort MipnaHaum
2-166 CoepuHenHoe KoponesctBo Benukobputanumn n CesepHon VpnaHgun
2-167 CoeguHenHoe Koponesctso Benukobputanum n CesepHon Npnangun
2-168 Bonrapus (Pecnybnuka)

2-169 CoeanHeHHoe KoponeBcTBo BenvkobputaHum n CesepHolt MipnaHaum
2-170 CoeanHeHHoe KoponeBctBo Benvkobputannm n CeepHor MipnaHgum

2-171 Typeukas Pecnybnuka
2-172 Typeukas Pecnybnuka
2-173 Typeukas Pecnybnuka

2-174 CoeanHeHHoe KoponeBcTBo Benvkobputannm n CeepHor MipnaHaum
2-175 CoeanHeHHoe KoponescTBo Benvkobputannm n CesepHort MipnaHgum
2-176 CoeanHeHHoe KoponeBctBo Benvkobputannm n CeepHor MipnaHgum
2-177 CoeguHenHoe Koponesctso Benukobputanumn n CesepHon NpnaHgun
2-178 CoepamnHeHHoe KoponeBcTtBo BenvkobputaHum n CeepHon MpnaHaum
2-179 CoeanHeHHoe KoponescTBo Benvkobputannm n CesepHort MipnaHgum

2-180 Xopsatus (Pecnyb6nvka)
2-181 Wtanusa
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Koo

l'eoepad)uqecmn 30Ha usiu cemb cucHanusayuu — HyMGPEMUOHHbIa nOpﬂdOK

2-182
2-183
2-184
2-185
2-186
2-187
2-188
2-189
2-190
2-191
2-192
2-193
2-194
2-195
2-196
2-197
2-198
2-199
2-200
2-201
2-202
2-203
2-204
2-205
2-206
2-207
2-208
2-209
2-210
2-211
2-212
2-213
2-214
2-215
2-216
2-217
2-218
2-219
2-220
2-221
2-222
2-223
2-224
2-225
2-226
2-227
2-228

CnoBeHus (Pecnybnuka)

Wtanus

CaH-MapuHo (Pecny6rnvka)

CoeguHenHoe KoponesctBo Benukobputanum n CesepHon NpnaHgun
CoegunHenHoe Koponesctso Benukobputanumn n CesepHon Npnangum
CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputanum n CesepHort MipnaHgum
CoeanHeHHoe KoponeBcTBo Benvkobputannm n CeepHort MipnaHgum
CoeanHeHHoe KoponeBctBo Benvkobputannm n CeepHor MipnaHaoum
CoeguHenHoe KoponesctBo Benukobputanum n CesepHon VpnaHgun
CoeguHenHoe Koponesctso Benukobputanumn n CesepHon Npnangum
LLseuus

LLseuus

Leeuns

Lseunsa

AHpoppa (KHsxecTBO)

AHpoppa (KHskecTBO)

Hwpepnangbl (KoponeBcTBo)

OcToHckasa Pecnybnvka

Apmenuns (Pecnybnvka)

dpaHums

dpaHums

®paHumsa

Benapycb (Pecnybnuka)

LBeunsa

peuns

Wtanusa

[py3us

CoepuHenHoe KoponesctBo Benukobputanumn n CesepHon NpnaHgum
CoepuHenHoe Koponesctso Benukobputanun n CesepHon Npnanaun
CoeanHeHHoe KoponeBcTBo BenvkobputaHum n CesepHolt MpnaHaum
BeHrpusa

[py3us

YkpanHa

Wtanusa

Wtanus

ERTE]

BocHusa u NepuerosuHa

BocHua n MepuerosuHa

CeBepHas MakepgoHus (Pecny6nuvka)

dpaHums

FepmaHus (PenepatuBHasi Pecnybnuka)

MopTtyranus

MongoBa (Pecny6nuka)

FepmaHus (GenepatuBHasi Pecny6nuka)

FepmaHus (PenepatuBHasi Pecnybnuka)

PymbIHMS

Yeuwckasa Pecnybnvka
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Kod leozpachuyeckass 30Ha uslu cemb cu2Hanu3ayuu — HyMepayuUuoHHbIi Nopsi8ok

2-229 Yewckasn Pecnybnuka
2-230 Yewckasn Pecnybnuka
2-231 Yewckasa Pecnybnuka
2-232 CnoBaukasi Pecnybnuka
2-233 CnoBaukas Pecny6bnuka
2-234 CnoBavkasn Pecnybnuka
2-235 CnoBaukasi Pecnybnuka
2-236 JlutoBckas Pecnybnuka

2-237 McnaHua
2-238 McnaHua
2-239 McnaHua
2-240 McnaHua
2-241 McnaHua

2-242 epmaHuna (PepnepatusHas Pecnybnuka)
2-243 epmaHna (PepgepatusHas Pecnybnuka)
2-244 epmaHus (benepatuBHasi Pecnybnuka)
2-245 FepmaHunga (PegepaTtnsHas Pecnybnuka)
2-246 lepmaHuna (PegepatusHas Pecnybnuka
2-247 epmaHna (PepepatusHas Pecnybnuka
2-248 epmaHus (denepatuBHas Pecnybnuka

)
)
)
2-249 epmaHus (benepatuBHasi Pecnybnuka)
2-250 FepmaHunsa (GegepatuBHasi Pecnybnuka)

2-251 epmaHuna (benepatuBHas Pecnybnuka)

2-252 FepmaHna (PegepatusHas Pecnybnuka)

2-253 Hupepnangpbl (KoponescTteo)

2-254 OuHNAHanSA

2-255 duHNaHans

3-004 Kanapa

3-005 Kanapna

3-006 Kanapa

3-007 Kanapa

3-008 Kanapa

3-009 Kanapna

3-010 Kanapna

3-011 Kanapa

3-012 Kanapa

3-013 Kanapa

3-016 CeH-lMbep 1 MukenoH (TepputopmanbHoe coobLiectso ®paHuysckon Pecnybnukm)
3-017 MonpoBa (Pecnybnuka)

3-018 peHnangus (JaHns)

3-020 CoeaunHeHHble WtaTbl AMepuku
3-021 CoeavnHenHble LWtaTel AMepukm
3-022 CoeguHenHble LWtaTel AMepukm
3-023 CoeavHeHHble WtaTel AMepuku
3-024 CoeaunHeHHble WtaTbl AMepuku
3-025 CoeavnHenHble LWtaTel AMepukm
3-026 CoeavHeHHble WtaTel AMepuku
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Kod leozpachuyeckass 30Ha uslu cemb cu2Hanu3ayuu — HyMepayuUuoHHbIi Nopsi8ok

3-027 CoeaunHeHHble WtaTbl AMepukm
3-028 CoeaunHeHHble WtaTbl AMepukm
3-029 CoeavnHenHble LWUtaTel AMepukm
3-030 CoeavHenHble WtaTtel AMepukn
3-031 CoeguHerHble LWTaTel AMepukm
3-032 CoeaunHerHble LWtaTbl AMepuku
3-033 CoeavnHenHble LWtaThl AMepukm
3-034 CoeavnHerHble LWTaTbl AMepukm
3-035 CoeavnHenHble WtaTel AMepukm
3-036 CoeguHerHble LWtaTel AMepukm
3-037 CoeaunHeHHble WtaTbl AMepukn
3-038 CoeavnHerHble LWtaThl AMepukm
3-039 CoeavnHenHble WtaTel AMepukn
3-040 CoeguHerHble LWTaTel AMepukm
3-041 CoeguHerHble LWTaTel AMepukm
3-042 CoeaunHerHble WtaTbl AMepuku
3-043 CoeavnHerHble LWtaThl AMepukm
3-044 CoeavnHenHble WtaTel AMepukm
3-045 CoeguHerHble LWTaTel AMepukm
3-046 CoeaunHerHble WtaTbl AMepukn
3-047 CoeaunHerHble WtaTbl AMepukn
3-048 CoeavnHerHble LWtaTbl AMepukm
3-049 CoeavHenHble WtaTel AMepukn
3-050 CoeavHeHHble WtaTel AMepukm
3-051 CoegunHeHHble LtaTbl AMepuku
3-052 CoeavnHerHble WtaTbl AMepukn
3-053 CoeavHenHble WtaTel AMepuku
3-054 CoeavHenHble WtaTel AMepukn
3-055 CoeavHeHHble WUtaTel AMepukm
3-056 CoegunHeHHble LtaTbl AMepurku
3-057 CoeaunHerHble LWtaTbl AMepukm
3-058 CoeavHenHble WtaTel AMepukm
3-059 CoeavHeHHble WtaTel AMepuku
3-060 MyapTo-Puko

3-064 AmepukaHckne BupruHckmne OcTtpoBa

3-068 Mekcuka
3-069 Mekcuka
3-070 Mekcuka
3-071 Mekcuka
3-072 Mekcuka
3-073 Mekcuka
3-074 Mekcuka
3-075 Mekcuka
3-076 Amanka
3-077 Amanka
3-078 Amanka
3-079 Amarnka
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Kod leozpachuyeckass 30Ha uslu cemb cu2Hanu3ayuu — HyMepayuUuoHHbIi Nopsi8ok

3-084 bap6agoc
3-085 bap6agoc
3-086 Bap6agoc
3-088 AHTurya n bapbyaa
3-089 AHTurya un bapbyna

3-092 KanmaHoBbl OcTpoBa
3-093 KanmaHoBbl OcTpoBa
3-096 BputaHckune BuprmnHckmne octposa
3-097 BputaHckne BupruHckue octpoBa

3-100 Bepmyackue OctpoBa
3-104 [peHaga
3-108 MoHTceppaTt

3-112 CeHT1-Kutc 1 HeBuc
3-116 CeHnT-ITtocus
3-120 CeHT-BuHceHT 1 MpeHaguHbl

3-124 Kiopacao
3-125 Kiopacao
3-126 Kropacao

3-128 Coppyxectso baramckunx OcTtposoB
3-132 CogapyxectBo [JOMUHMKM

3-136 Kyba

3-137 Kyba

3-140 HomuHukaHckas Pecnybnvka

3-141 HomuHnkaHckas Pecnybnuka

3-142 DomuHukaHckast Pecny6nuvka

3-144 antn (Pecnybnuka)
3-148 TpuHugag v Tobaro
3-149 TpuHugag v Tobaro
3-150 TpuHugan v ToGaro

3-152 OcTtpoBa Tepkc n Kankoc

3-153 Octposa Tepkc 1 Kaikoc

3-154 OctpoBsa Tepkc n Kaikoc

3-156 Bagenyna (genaptameHT ®paHumn)
3-160 MapTuHuka (genaptameHT ®paHumm)
3-164 Apyba

3-165 dapepckme ocTposa

3-168 AHMMNbSA

3-169 AHrMnbA

3-172 Mekcuka

3-173 Mekcuka

3-174 Mekcuka

3-175 Mekcuka

3-176 Mekcuka

3-177 Mekcuka

3-178 Mekcuka

3-179 dapepckume ocTpoBa
3-180 CoeavHeHHble WtaTel AMepuku
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Koo

l'eoepad)uqecmn 30Ha usiu cemb cucHanusayuu — HyMGPEMUOHHbIa nOpﬂdOK

3-181
3-182
3-183
3-184
3-185
3-186
3-187
3-188
3-189
3-190
3-191
3-192
3-193
3-194
3-195
3-196
3-197
3-198
3-199
3-200
3-201
3-202
3-203
3-204
3-210
3-215
3-216
3-227
3-228
3-229
3-230
3-231
3-232
3-233
3-234
3-235
3-236
3-237
3-238
3-239
3-240
3-241
3-242
3-243
3-244
3-245
3-246

CoeaunHeHHble WtaTbl AMepukm

CoeaunHeHHble WtaTbl AMepukm

CoeavnHenHble LWUtaTel AMepukm

CoeavHenHble WtaTtel AMepukn

CoeavHeHHble WtaTel AMepuku

CoeaunHerHble LWtaTbl AMepuku

CoeavnHenHble LWtaThl AMepukm

CoeavnHerHble LWTaTbl AMepukm

CoeavnHenHble WtaTel AMepukm

CoeavHeHHble LWtaTel AMepuku

CoeaunHerHble WtaTbl AMepuku

CoeavnHerHble LWtaThl AMepukm

CoeavnHenHble WtaTel AMepukn

CoeavHeHHble WtaTel AMepuku

CoeavHeHHble LWTaTel AMepuku

CoeaunHerHble WtaTbl AMepuku

CoeavnHerHble LWtaThl AMepukm

CoeavnHenHble WtaTel AMepukm

CoeavHeHHble WtaTel AMepuku

CoeavnHeHHble WtaTbl AMepukn

CoeaunHerHble WtaTbl AMepukn

CoeavnHerHble LWtaTbl AMepukm

CoeavHenHble WtaTel AMepukn

CoeavHeHHble WtaTel AMepukm

Octposa CB. EneHbl, Bo3HeceHus n TpucraH-ga-KyHbs
Mekcuka

Mekcuka

TNaTtBuiickas Pecny6nuvka

AnGaHus (Pecnybnuka)

LLiseuyus

CoeanHeHHoe KoponeBcTBo Benvkobputannm n CeepHort MipnaHaum
Bonrapusa (Pecny6rnvka)

®paHums

AnGaHus (Pecnybnuka)

JNaTBuiickas Pecny6nuka

CoeanHeHHoe KoponeBctBo Benvkobputanum n CeepHolt MipnaHgum
CoepuHenHoe KoponesctBo Benukobputanum n CesepHon NpnaHgum
CoeguHenHoe Koponesctso Benukobputanumn n CesepHon Npnangun
PymMblHus

BocHusa u MNepuerosmHa

Kambomxa (KoponeBcTBo)

YepHoropus

WMcnaHusa

FepmaHus (GenepatuBHasi Pecny6nuka)

OcToHckasa Pecnybnvka

Xopsatus (Pecny6nvka)

pyaus

MpunoxeHne k Ob MC3 1293 -11-



Kod leozpachuyeckass 30Ha uslu cemb cu2Hanu3ayuu — HyMepayuUuoHHbIi Nopsi8ok

3-247 Typeukas Pecnybnuka
3-248 Kunp (Pecny6nuka)
3-249 MopTtyranus

3-250 PymbIHus

3-251 Monbwa (Pecnybnuka)

3-252 epmaHus (PenepatuBHasi Pecnybnuka)
3-253 Monbwa (Pecnybnuka)

3-254 FepmaHunsa (PenepatuBHasi Pecnybnuka)
3-255 epmaHuna (PegepatuBHas Pecnybnuka)

4-003 M3paunb (Flocyaapcteo)
4-004 Mapaunb (FocynapcTtso)
4-005 Wupus (Pecnybnuka)

4-006 Wuous (Pecnybnuka)
4-007 Wnaus (Pecnybnuka)
4-008 Wnous (Pecnybnuka)
4-009 Wupus (Pecnybnuka)
4-010 Wupus (Pecnybnuka)
4-011 Wuous (Pecnybnuka)
4-012 Wnous (Pecnybnuka)
4-013 Wupus (Pecnybnuka)
4-014 Wupus (Pecnybnuka)
4-015 Wupus (Pecnybnuka)
4-016 Wuous (Pecnybnuka)
4-017 Wnous (Pecnybnuka)
4-018 Wupus (Pecnybnuka)

4-019 Maknctan (Mcnamckasa Pecnybnvka)
4-020 Makuctan (Mcnamckas Pecnybnuka)
4-021 Makuctan (Mcnamckas Pecnybnuka)
4-022 MakncTtaH (Mcnamckasa Pecnybnvka)
4-023 MakncTaH (Mcnamckas Pecnybnvka)

4-024 AdpranmcraH
4-025 AdbraHucTtaH

4-026 LWpu-Iaxka (OemokpaTtuyeckas Counanuctuyeckasa Pecnybnuvka)
4-027 LWpu-Naxka (Odemokpatuyeckas Counanuctnyeckas Pecnybnuvka)
4-028 Pecny6nuka Coto3a MbsiHma

4-029 Bbanrnagew (HapogHas Pecny6nuka)
4-030 JlueaH

4-031 MopaaHckoe XawmmuTtckoe KoponescTeo
4-032 MoppaaHckoe Xawmmntckoe KoponescTso
4-033 MoppaaHckoe Xawmmntckoe KoponescTBo
4-034 Cupuiickast Apabckas Pecnybnuka
4-035 Cupwuiickasa Apabckast Pecnybnvka

4-036 Wpak (Pecnybnuka)
4-038 KysewT (CocyaapcTtso)

4-039 Caypnosckasi ApaBus (KoponeBcTBo)
4-040 Cayposckas Apasusi (KoponeBcTso)
4-041 Caypnosckas Apasus (KoponescTso)
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Kod leozpachuyeckass 30Ha uslu cemb cu2Hanu3ayuu — HyMepayuUuoHHbIi Nopsi8ok

4-042 MemeHckasi Pecny6nuka

4-043 Caypnosckast Apasus (KoponeBcTBo)
4-044 OwmaH (CynraHar)

4-045 OwmaH (CynraHar)

4-046 Memenckas Pecnybnuka

4-048 O6beaunHeHHble Apabckne dmuparthbl
4-049 O6beaunHeHHble Apabckne dmuparthbl
4-050 Mapaunb (FocynapcTtso)

4-051 M3paunb (Flocynapcteo)

4-052 BaxpeiiH (KoponescTBo)

4-053 BaxpeiiH (KoponescTBo)

4-054 Katap (F'ocynapctso)

4-055 Katap (Focyaapcteo)

4-056 MoHronus

4-057 Henan (PenepatneHasn [JlemokpaTudeckas Pecnybnuka)
4-058 Henan (PepepatneHasn [JeMokpaTudeckas Pecnybnuka)
4-059 Henan (PepepaTtnBHasa JemokpaTudeckas Pecnybnuka)

4-060 O6beamnHeHHble Apabckue Omuparthbl
4-061 O6beamnHeHHble Apabckue dmuparthbl

4-062 O6beauHeHHble Apabckne dmuparthbl
4-064 WpaH (Mcnamckas Pecnybnuvka)
4-065 WpaH (Mcnamckasa Pecnybnuka)
4-069 AsepbangxaHckasa Pecnybnvka
4-070 AsepbangxaHckas Pecnybnuka
4-071 AzepbangxaHckas Pecnybnuka
4-072 BytaH (KoponescTBo)

4-074 KasaxctaH (Pecnybnuka)

4-075 KasaxcraH (Pecnybnvka)

4-076 KasaxcTaH (Pecnybnuka)

4-077 KazaxcTaH (Pecnybnuka)

4-078 Kbipreidckast Pecnybnvka

4-079 Kbipreidckas Pecnybnvka

4-080 AnoHusa

4-081 AnoHusa

4-082 AnoHusa

4-083 AnoHusa

4-084 AnoHusa

4-085 AnoHusa

4-086 AnoHusa

4-087 AnoHusa

4-088 BaxpeiH (KoponescTBo)
4-089 BaxpeiiH (KoponeBcTBo)
4-090 AnoHusa

4-100 Kopest (Pecny6nuka)
4-101 Kopest (Pecny6nuka)
4-102 Kopesi (Pecnybnuka)
4-103 BbeTtHam (Coumanuctuyeckasn Pecnybnuka)
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Kod leozpachuyeckass 30Ha uslu cemb cu2Hanu3ayuu — HyMepayuUuoHHbIi Nopsi8ok

4-104 BbeTtHam (Couunanuctuyeckas Pecnybnvka)
4-105 ["OHKOHT, Kutan

4-106 ["oHKoHr, KnuTan

4-107 ["oHKOHT, Kutamn

4-108 [oHKOHT, Kntamn

4-109 ["oHKOHT, Kutan

4-110 Makao, Kutan

4-111 ["OHKOHT, Kutan

4-112 Kamb6opgxa (KoponeBcTteo)

4-113 Kambopoxa (KoponeBcTtso)

4-114 Jlaocckast HapogHo-[leMokpaTtudeckas Pecnybnuka
4-119 Makao, Kutan

4-120 Kutarickas HapogHas Pecnybnuka

4-121 Kutanckasa HapogHasa Pecnybnvka

4-122 Kutanckasa HapogHasa Pecnybnuvka

4-123 Kutanckasa HapogHas Pecnybnvka

4-124 Kutaiickas HapogHas Pecnybnuka

4-125 Kutarickas HapogHas Pecnybnuka

4-126 Kutanckasa HapogHasa Pecnybnvka

4-127 Kutanckasa HapogHas Pecnybnuvka

4-128 Kutanckasa HapogHas Pecnybnvka

4-129 Kutaiickas HapogHas Pecnybnuka

4-130 Kutaiickas HapogHas Pecnybnuka

4-135 Kopelickas HapogHo-[emokpaTunyeckas Pecnybnuka

4-136 AdpraHuncTaH

4-137 AcdpranmcraH

4-138 AdbraHucTtaH

4-139 Bbanrnagew (HapogHas Pecny6nuka)
4-140 Banrnagew (HapogHas Pecny6bnuka)
4-141 Bbanrnagew (HapogHas Pecny6nuka)
4-142 Bbanrnagew (HapogHas Pecny6nuka)
4-143 banrnagew (HapogHas Pecny6nuka)
4-144 Manbameckasa Pecnybnuvka

4-145 Kopes (Pecny6nuka)

4-147 Kopest (Pecnybnuka

4-148 Kopes (Pecny6nuka

4-149 Kopes (Pecny6nuka

( )
( )
( )
4-150 Kopesi (Pecnybnuka)
4-151 Kopest (Pecny6nuka)
4-152 Kopest (Pecny6nuka)
4-153 Kopest (Pecny6nuka)

4-154 Kopesi (Pecnybnuka)

4-157 TapxukmcTaH (Pecnybnuvka)
4-158 TamxukmcTaH (Pecnybnuka)
4-159 TapxukmcTaH (Pecnybnuvka)

4-160 TypkmeHucTaH
4-164 Y36ekucTtaH (Pecnybnuka)
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Kod leozpachuyeckass 30Ha uslu cemb cu2Hanu3ayuu — HyMepayuUuoHHbIi Nopsi8ok

4-165 Y3bekuctaH (Pecnybnuka)
4-166 Y3bekuctaH (Pecnybnuka)

4-167 Kbiprbizckas Pecnybnuka

4-170 TanBaHb, Kutan

4-171 TanBaHb, Kutan

4-172 TanBaHb, Kutan

4-173 TanBaHb, Kutan

4-174 TanBaHb, Kutan

4-175 locypapcTteo ManectuHa

4-176 [oHKOHT, Kntamn

4-177 ["oHKOHT, Kutamn

4-178 ["OHKOHT, Kutan

4-179 [oHKoHT, Kutamn

4-180 ["oHKOHT, Kntamn

4-181 [oHKOHT, Kntamn

4-182 ["oHKOHI, Kutan

4-183 ["OHKOHT, Kutan

4-184 [oHKoOHT, Kutamn

4-185 [oHKOHT, Kntamn

4-190 LWpu-NaHka (Odemokpatudeckast Counanuctnyeckas Pecnybnuvka)
4-191 LWpu-NaHka (Odemokpatuyeckast Counanuctnyeckas Pecnybnuka)
4-195 MoppaaHckoe Xawmmntckoe KoponescTBo
4-196 MoppaaHckoe XawmmuTckoe KoponeBcTBo

4-200 KysewT (FocyaapcTeo)
4-202 OwmaH (CynraHar)
4-203 OwmaH (CynTaHar)

4-205 BbeTtHam (Coumanuctmyeckas Pecnybnuka)

4-206 BbeTtHam (Coumanuctmyeckas Pecnybnuka)

4-211 Manbgueckas Pecnybnuka

4-215 [ocypapcTteo ManectuHa

4-217 Henan (PepepaTtnBHasn [JeMokpaTuyeckas Pecnybnuka)
4-220 Pecny6nuka Cotosa MbsHma

4-224 Wnous (Pecnybnuka)

4-225 Pecny6nuka Cotosa MbsHma

4-226 Pecny6nuka Coto3a MbsiHma

4-227 Anbanusa (Pecnybnuvka)
4-228 ®paHums

4-229 CoeguHenHoe Koponesctso Benukobputanun n CesepHon Npnanaun
4-230 Hupepnangpbl (KoponescTteo)
4-231 OuHNAHAnSA

4-232 CnoBeHus (Pecnybnuka)
4-233 ApmeHus (Pecnybnvka)
4-234 peuns

4-235 McnaHua

4-236 JlnToBckas Pecnybnuka
4-237 JlatBuiickasa Pecny6nvka
4-238 Hwaepnangbl (KoponescTeo)
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l'eoepad)uqecmn 30Ha usiu cemb cucHanusayuu — HyMepaMUOHHbla ﬂOpﬂdOK

4-239
4-240
4-241
4-242
4-243
4-244
4-245
4-246
4-247
4-248
4-249
4-250
4-251
4-252
4-253
4-254
4-255
5-001
5-002
5-003
5-004
5-005
5-006
5-007
5-008
5-009
5-010
5-011
5-012
5-013
5-014
5-015
5-016
5-017
5-018
5-019
5-020
5-021
5-022
5-023
5-024
5-025
5-029
5-030
5-031
5-032
5-033

CoeanHeHHoe KoponescTBo Benvkobputannm n CesepHort MipnaHgum
CoeanHeHHoe KoponeBcTBo Benvkobputannm n CesepHort MipnaHgum
Wpnangus

YkpanHa

BeHrpus

epmaHus (PenepatuBHasi Pecnybnuka)

peuns

FepmaHunsa (PenepatuBHasi Pecnybnuka)

CoeguHenHoe KoponesctBo Benukobputanum n CesepHon NpnaHgun
Cepbusa (Pecnybnuka)

XopsaTus (Pecny6nuka)

Monbwa (Pecnybnuka)

CnoBaukasi Pecny6nuka

PymblHus

CoeguHenHoe Koponesctso Benukobputanumn n CesepHon Npnangum
CoeanHeHHoe KoponescTBo Benvkobputanum n CeepHolt MipnaHaum
CoeanHeHHoe KoponeBctBo Benvkobputannm n CeepHort MipnaHagum
Manansus

Manawnaus

Manaraus

Manaraus

Manansusa

Mananausa

Manansus

Manariaus

Mananaus

ABcTpanus

ABcTpanus

AscTpanus

ABcTpanusa

ABcTpanus

ABcTpanus

AscTpanus

AscTpanus

ABcTpanusa

ABcTpanus

MHpoHesns (Pecnybnuka)

WHpooHesns (Pecnybnuka)

MHpoHesns (Pecnybnuka)

MupoHesns (Pecnybnvka)

MupoHesns (Pecnybnuvka)

MHpoHesns (Pecnybnuka)

dununnuHel (Pecnybnuvka

dununnuHel (Pecnybnuvka

( )
( )
dununnuHel (Pecnybnuka)
dununnunel (Pecnybnuka)

( )

dununnuHel (Pecnybnuvka
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Kod leozpachuyeckass 30Ha uslu cemb cu2Hanu3ayuu — HyMepayuUuoHHbIi Nopsi8ok

5-034 dununnuHel (Pecnybnuka)
5-035 dununnuHel (Pecnybnuka)
5-036 dununnuHel (Pecnybnuka)
5-037 dununnunel (Pecnybnuka)
5-038 dununnuHel (Pecnybnuka)
5-039 Taunang

5-040 Taunang

5-041 Taunang

5-042 TaunaHg

5-043 TaunaHg

5-044 Taunang

5-045 Cunranyp (Pecny6nvka)
5-046 Cunranyp (Pecny6bnvka)
5-047 Cunranyp (Pecny6nuka)
5-048 Cunranyp (Pecny6nuka)
5-049 Cunranyp (Pecny6nuka)
5-050 Cunranyp (Pecny6nvka)
5-051 Cwnranyp (Pecny6bnvka)
5-052 Cunranyp (Pecny6bnuka)
5-053 Cunranyp (Pecny6nuka)
5-054 Cunranyp (Pecny6nuka)
5-055 Cunranyp (Pecny6nvka)
5-056 BpyHen-[apyccanam
5-057 BpyHewn-[apyccanam
5-060 Hosas 3enanaus

5-061 Hosas 3enanaus

5-062 Hosas 3enanaus

5-063 Hosas 3enanaus

5-065 Hosas 3enaHgus

5-067 Hosas 3enanaus

5-070 lNyam

5-072 Haypy (Pecny6nuka)

5-074 Manya-Hosas 'BMHes
5-075 Manya-Hosas BuHes
5-078 Tonra (KoponescTso)
5-080 ConomoHoBbl OcTpoBa

5-082 Banyaty (Pecnybnuka)
5-084 dupxmn (Pecnybnuka)
5-085 dupxkn (Pecnybnuka)

5-086 Yonnuc n ®ytyHa (ppaHLy3ckas 3amopckasi Tepputopms)

5-088 AmepukaHckoe Camoa

5-090 Hwnya

5-092 Hoeasa KanegoHus (dbpaHuy3ckasa samopckas Tepputopus)

5-094 ®paHuy3sckas MonuHesns (bpaHLuy3ckas 3amopckas TeppuTopus)
5-095 ®paHuy3ackas NonvHesus (bpaHuy3ckas 3amopckas TeppuTopust)

5-096 OctpoBa Kyka
5-098 Camoa (HesaBucumoe NocynapcTeo)
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Kod leozpachuyeckass 30Ha uslu cemb cu2Hanu3ayuu — HyMepayuUuoHHbIi Nopsi8ok

5-100 Kupubatu (Pecnybnuka)

5-102 Tysany

5-105 Mapwannosbl OcTpoBa (Pecny6nuvka)

5-107 depepatmBHble LUTtaTel MUkpoHe3uu

5-110 Manay (Pecny6bnuka)

5-113 CogpyxectBo CeBepHblx MapuaHckux OcTtpoBoB
5-115 ABcTpanus

5-116 ABcTpanus

5-117 ABcTpanus

5-118 AscTpanus

5-119 ABcTpanusa

5-120 ABcTpanus

5-121 ABcTpanus

5-122 AscTpanus

5-123 AscTpanus

5-130 Tumop-NewTn (JdemokpaTnyeckas Pecnybnuka)
5-131 Tumop-NewTn (JdemokpaTnyeckas Pecrnybnuka)
5-135 Taunanp

5-136 TaunaHg

5-140 Cunranyp (Pecny6nuka)

5-141 Cunranyp (Pecny6nuka)

5-142 Cunranyp (Pecny6nvka)

5-143 Cunranyp (Pecny6nvka)

5-144 Cunranyp (Pecny6bnuvka)

5-145 Cunranyp (Pecny6nuka)

5-212 Mpnangus

5-213 Wpnangusa

5-214 Wpnangusa

5-215 Kunp (Pecny6nuka)

5-216 Mpnangus

5-217 Bonrapus (Pecny6nuka)

5-218 BeHrpusa

5-219 Kunp (Pecny6nuka)

5-220 CesepHas Makeponus (Pecnybnuka)

5-221 CeBepHas MakepgoHus (Pecny6nuka)

5-222 py3us

5-225 Wtanna

5-226 CoeguHenHoe Koponesctso Benukobputanumn n CesepHon Npnangun
5-227 CoeanHeHHoe KoponeBcTBo BenvkobputaHum n CeepHolt MipnaHamu
5-228 Mpnangus

5-229 Monbwa (Pecnybnuka)

5-230 OcToHckasn Pecnybnuka

5-231 CesepHas Makeponus (Pecny6nuka)

5-232 XopgaTus (Pecny6nuka)

5-233 [py3us

5-234 ApmeHus (Pecnybnvka)

5-235 ManbTa
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5-236
5-237
5-238
5-239
5-240
5-241
5-242
5-243
5-244
5-245
5-246
5-247
5-248
5-249
5-250
5-251
5-252
5-253
5-254
5-255
6-003
6-004
6-005
6-006
6-007
6-008
6-009
6-010
6-011
6-012
6-013
6-014
6-015
6-016
6-017
6-018
6-019
6-020
6-021
6-022
6-023
6-024
6-025
6-026
6-027
6-028
6-029

peuuns

Kunp (Pecny6nuka)

YepHoropus

Hwpepnangbl (KoponescTBo)

epmaHuna (PepnepatusHas Pecnybnuka)
Typeukasn Pecnybnuka

PymbIHMs

CoeanHeHHoe KoponeBctBo Benvkobputannm n CeepHor MipnaHaoum
Wtanusa

epmaHunsa (PepepaTtnsHas Pecnybnuka)
LLBenuapckas KoHdenepaums
CnoBeHnus (Pecnybnuka)

CoeguHenHoe KoponesctBo Benukobputanum n CesepHon NpnaHgun
TNatBuiickas Pecny6nuka

Cnosenus (Pecnybnvka)

epmaHus (benepatuBHasi Pecnybnuka)
TNaTBuiickas Pecny6nuka

Monbwa (Pecnybnuka)

peumns

Utanusa

Ervnet (Apabckasi Pecny6nuka)

Ervnet (Apabckas Pecnybnuka)

Ervnet (Apabckas Pecny6nvka)
Anxupckaa HapogHas [Jlemokpatudeckas Pecnybnuka
Amxupckas HapogHas [leMokpatudeckas Pecnybnuka
Mapokko (KoponescTBo)

Mapokko (KoponescTeo)

TyHuc

JlnuBuga

Jinsusa

Jinua

Fambus (Pecnybnuka)

Fambusa (Pecnybnuka)

Ceneran (Pecnybnuka)

CeHeran (Pecnybnuka)

MaspuTanus (Mcnamckasa Pecnybnvka)
MaspuTanus (Mcnamckasa Pecnybnvka)
Manwn (Pecnybnuka)

BuHelckas Pecnybnvka

"BuHenckasa Pecnybnuvka

"BuHelnckasa Pecnybnuvka

KoT-g’'VByap (Pecnybnuka)

Kot-g'VByap (Pecnybnuka)
BypknHa-daco

BypknHa-daco

Hurep (Pecny6nuka)

Hurep (Pecnybnuka)
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6-030
6-031
6-032
6-033
6-034
6-035
6-036
6-038
6-039
6-040
6-041
6-042
6-043
6-044
6-046
6-047
6-048
6-049
6-050
6-051
6-052
6-054
6-055
6-056
6-057
6-058
6-059
6-060
6-061
6-062
6-063
6-064
6-066
6-067
6-068
6-069
6-070
6-071
6-072
6-073
6-074
6-076
6-077
6-078
6-079
6-080
6-081

Toronesckasi Pecnybnuka

BenuH (Pecnybnuka)

BenunH (Pecnybnuka)

Maspukumin (Pecnybnvka)

Maspukuin (Pecnybnuka)

MaBspukuin (Pecnybnuka)

JIn6epusa (Pecnybnuka)

Cbeppa-JleoHe

Cbeppa-JleoHe

aHa

Hurepus (PepnepaTtnBHas Pecnybnuka)
Hurepus (PepgepaTtnBHas Pecnybnuka)
Hurepus (®epepaTtuBHasa Pecnybnuka)
Yapg (Pecnybnuka)
LleHTpansHoadpukaHckasa Pecnybnuvka
LleHTpanbHoadpukaHckas Pecnybnvka
KamepyH (Pecnybnuka)

KamepyH (Pecny6nuka)

Kabo-Bepae (Pecnybnuka)
Kabo-Bepae (Pecnybnuka)

CaH-Tome u MNpuHeunu (OemokpaTtuyeckas Pecnybnvka)
OkBaTtopuaneHas BuHes (Pecnybnuka)
MaboHckas Pecny6nvka

[aboHckas Pecnybnvka

aboHckasi Pecny6nuka

KoHro (Pecny6nuka)

HemokpaTtnyeckas Pecnybnuka KoHro
HemokpaTtnyeckast Pecnybnuka KoHro
HemokpaTnyeckas Pecny6nuka KoHro
Anxrona (Pecnybnuka)

Anrona (Pecnybnuka)

BuHes-Bucay (Pecnybnuvka)
Cenwensckne OcTposa (Pecnybnvka)
Cenwensckne OcTposa (Pecnybnvka)
CynaH (Pecnybnuka)

CypnaH (Pecnybnuka)

Pyanguickas Pecnybnuka
PyaHpuickasa Pecnybnvka

Oduonus (PegepaTneHasn [JleMokpaTudeckas Pecnybnuka)
PyaHguickasa Pecnybnuvka

Comanu (®enepatuBHasi Pecnybnuka)
bxnbyTtn (Pecnybnuka)

PyaHpuickasa Pecnybnuvka

KeHus (Pecny6nuka)

KeHus (Pecnybnuka)

TaH3aHusa (O6beanHeHHas Pecnybnuka)
TaH3aHuga (O6beamHeHHas Pecnybnuka)
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6-082 YraHnpa (Pecny6nvka)
6-083 YraHpa (Pecny6nuka)
6-084 BypyHau (Pecny6nvka)
6-085 BypyHaun (Pecnybnvka)
6-086 Mo3zambuk (Pecny6nuka)
6-087 Mo3sambuk (Pecny6nuka)
6-088 Konro (Pecny6rnvka)

6-089 Konro (Pecny6rnuka)

6-090 3ambus (Pecnybnuka)
6-092 Maparackap (Pecny6nuka)
6-093 Maparackap (Pecnybnuka)
6-094 dpaHuy3ckmMe genapTameHThbl U TEpPUTOPUN B VIHONACKOM OKkeaHe
6-095 3nmbabee (Pecnybrnvka)
6-096 3nmbabee (Pecnybnuka)
6-097 3nmbabee (Pecnybnuka)
6-098 Hamunbunsa (Pecnybnuka)
6-099 Hamubuns (Pecnybnuka)
6-100 Manasu

6-102 Jlecoto (KoponeBcTBo)
6-103 JlecoTo (KoponeBscTBo)
6-104 BotceaHa (Pecny6nuka)
6-105 BotceaHa (Pecny6nuka)
6-106 OcsatuHu (KoponescTtso)
6-108 Coto3 Komopckux OctpoBoB

6-109 HOxHo-AdpukaHckas Pecnybnuvka

6-110 HOxHo-AdpukaHckas Pecnybnuvka

6-111 HOxxHo-AdbpukaHckas Pecnybnvka

6-112 KOxxHo-AdbpukaHckas Pecnybnvka

6-113 HOxHo-AdbpukaHckas Pecnybnuvka

6-114 Oputpes

6-116 OctpoBa CB. EneHbl, Bo3Hecenusi u TpuctaH-ga-KyHes
6-118 ®paHuy3ckme genapTaMmeHTbl 1 Tepputopum B VIHOMMCKOM OkeaHe
6-120 Ouero-lapcus

6-123 Tan3aHusa (O6beamHeHHas Pecnybnuka)

6-130 YraHpa (Pecny6nuka)

6-131 YraHnpa (Pecny6nuka)

6-132 Yranga (Pecny6nuka)

6-135 Hurepus (PepepaTtneHasa Pecnybnuvka)

6-140 Anxrona (Pecnybnuka)

6-145 HOxHo-AdpukaHckas Pecnybnvka

6-150 Mapokko (KoponecTBo)
6-155 Cenwenbckue OcTpoBa (Pecnybnuka)
6-160 laHa

6-168 KamepyH (Pecny6nuka)
6-170 CypnaH (Pecnybnuka)

6-173 KOxHbIn CynaH (Pecnybnuka)
6-174 lOxHbIm CypaH (Pecnybnuka)
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6-175 OkBaTtopuaneHas BuHes (Pecnybnuka)

6-176 OkBaTtopuaneHas BuHes (Pecnybnuka)

6-177 KamepyH (Pecny6nvka)

6-178 HemokpaTnyeckas Pecnybnuka KoHro

6-179 HemokpaTnyeckas Pecny6nuka KoHro

6-180 Anxupckas HapogHas [JeMokpatudeckas Pecnybnuka
6-183 Manu (Pecny6nvka)

6-220 CeBepHas Makepnonus (Pecny6rnvka)

6-221 CeBepHas Makeponus (Pecnybnivka)

6-224 Apmenuns (Pecnybnvka)
6-225 Mpnangus

6-226 LLseuus

6-227 OcToHckasa Pecnybnuka
6-228 JlutoBckasn Pecnybnuka
6-229 Lseunsa

6-230 LLseuus

6-231 Kunp (Pecny6nuka)
6-232 Leeuns

6-233 ®paHums

6-234 Yewckan Pecnybnuka
6-235 CnoBeHus (Pecnybnuka)
6-236 Monbwa (Pecnybnuka)
6-237 epmaHuna (begepatuBHas Pecnybnuka)
6-238 LBeunsa

6-239 Bonrapus (Pecny6nuka)

6-240 MoHako (KHspkecTBO)
6-241 YkpavHa
6-242 CoepuHenHoe KoponesctBo Benukobputanumn n CesepHon NpnaHgum

6-243 WcnaHans

6-244 McnaHua

6-245 Wtanus

6-246 Wpnangusa

6-247 Bonrapusa (Pecny6nuka)
6-248 TNatBuiickas Pecny6nuka
6-249 Hupepnangpbl (KoponescTteo)
6-250 Bonrapus (Pecny6nuka)
6-251 BeHrpusa

6-252 CoeguHenHoe Koponesctso Benukobputanumn n CesepHon Npnangun
6-253 CnoBeHus (Pecnybnuka)

6-254 CoeanHeHHoe KoponeBcTBo Benvkobputannm n CeepHor MipnaHaum
6-255 CoeanHeHHoe KoponescTBo Benvkobputannm n CesepHort MipnaHgum

7-004 Benna
7-005 Benua

7-008 Batemana (Pecnybnuka)
7-009 'Batemana (Pecnybnuka)
7-010 BaTemana (Pecny6nuka)

7-012 Onb-Canbeagop (Pecnybnuka)
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7-013 Onb-CanbBagop (Pecnybnuka)
7-014 Onb-CanbBagop (Pecnybnuka)
7-015 Onb-CanbBagop (Pecnybnuvka)
7-016 FoHagypac (Pecnybnuka)

7-017 FoHgypac (Pecnybnuka)

7-018 FoHaypac (Pecnybnuka)

7-019 FoHaypac (Pecnybnuka)

7-020 Hukaparya

7-021 Huvkaparya

7-023 Kocta-Puka

7-024 Kocta-Puka

7-025 Kocta-Puka

7-026 Manama (Pecny6nuka)

7-027 Manama (Pecnybnuka)

7-028 Manama (Pecny6nuka)

7-029 Manama (Pecnybnuka)

7-030 Manama (Pecnybnuka)

7-031 Manama (Pecny6nuka)

7-032 Mepy

7-033 Mepy

7-034 Mepy

7-035 Mepy

7-036 Mepy

7-037 Mepy

7-038 Mepy

7-039 Mepy

7-040 ApreHTuHckasa Pecnybnvka
7-041 ApreHTunHckas Pecny6nuka
7-042 ApreHTuHckas Pecnybnvka
7-043 ApreHTuHckas Pecny6nuvka
7-044 ApreHTunHckas Pecnybnuka
7-045 ApreHTuHckasa Pecnybnvka
7-046 ApreHTuHckas Pecnybnvka
7-047 ApreHTuHckas Pecnybnvka
7-048 Bpasvnnus (PepepatuHasi Pecnybnuka)
7-049 Bpasnnusa (bepepatusHas Pecnybnuka)
7-050 Bpaannusa (bepepatusHas Pecnybnuka)
7-051 Bpasvnnusa (PepepatusHas Pecnybnuka)
7-052 Bpasvnnus (PepepatuHas Pecnybnuka)
7-053 Bpasvnnusa (bepepatusHas Pecnybnuka)
7-054 Bpasvnnusa (bepepatusHas Pecnybnuka)
7-055 Bpasunus (PepgepatmeHan Pecnybnuka)
7-056 Bpasvnnua (bPepepatusHas Pecnybnuka)
7-057 Bpasvnnus (bepepatusHas Pecnybnuka)

7-059 Yunn
7-060 Yunn
7-061 Yunn

MpunoxeHne k Ob MC3 1293 -23-



Kod leozpachuyeckass 30Ha uslu cemb cu2Hanu3ayuu — HyMepayuUuoHHbIi Nopsi8ok

7-062 Yunun
7-063 Yunun
7-064 Konymbus (Pecny6nvka)
7-065 Konymbus (Pecnybnvka)
7-066 Konymb6us (Pecny6nuka)
7-067 Konymbus (Pecny6nuka)

7-068 BeHecyana (bonvBapuaHckas Pecnybnuka)
7-069 BeHecyana (bonuBapuaHckas Pecnybnuka)
7-070 BeHecyana (BonvBapuaHckast Pecnybnuka)
7-071 BeHecyana (bonuBapuaHckas Pecnybnuka)
7-072 Bonveusa (MHoroHaumoHansHoe focyaapcTso)
7-073 Bonveusa (MHoroHaumoHansHoe focyaapcTeo)
7-074 Bonueusa (MHoroHaumoHansHoe MocyaapcTeo)
7-075 Bonueunsa (MHoroHaunoHansHoe MocyaapcTeo)
7-076 lanaHa (KoonepatusHas Pecny6nuka)

7-077 lainaHa (KoonepaTueHasi Pecny6nuka)

7-078 lanaHa (KoonepatusHas Pecny6nuka)

7-080 OkBagop

7-081 OkBagop

7-082 OkBagop

7-084 ®paHuy3sckas BuaHa (genaptameHT ®paHumm)
7-088 Maparsan (Pecny6nuka)

7-089 Maparsan (Pecny6nuka)

7-090 Maparsan (Pecny6nuka)

7-092 CypvHam (Pecnybnuka)

7-093 CypvHam (Pecnybnuka)

7-096 Ypyreaw (BoctouHas Pecnybnuka)

7-097 Ypyreai (BoctouyHas Pecnybnuka)

7-099 donknenackme (ManbBMHCKME) OCTPOBA
7-100 BeHecyana (BonuBapuaHckas Pecnybnuka)

7-110 Konymbus (Pecny6nuka)
7-111 Konymbus (Pecny6nvka)

7-150 Bonueusa (MHoroHaumoHansHoe FocyaapcTeo)
7-151 Bonueusa (MHoroHaumnoHansHoe FocyaapcTeo)
7-152 Bonueusa (MHoroHaumnoHansHoe MocyaapcTeo)
7-153 Bonueunsa (MHoroHauvnoHansHoe focyaapcTeo)

7-160 Mepy

7-161 Mepy

7-201 'mbpanTap

7-202 dpaHums

7-203 Hupepnangbl (KoponeBcTBo)
7-205 JTrokcemBypr

7-206 Monbwa (Pecnybnuka)
7-207 Lseunsa

7-208 LLBeuuns

7-209 LLiBenuapckas KoHdenepaums
7-210 JInxteHwTenH (KHsxecTBO)
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7-213 Kocoso*

7-214 Kocoso*

7-215 Xopsatus (Pecny6nvka)
7-216 Konymbus (Pecnybnvka)
7-217 Hopserus

7-218 PymblHuS

7-219 Anbanusa (Pecnybnuka)

7-220 JTriokcemOypr

7-221 Bonrapusa (Pecny6nuka)
7-222 ManbTa

7-223 dpaHums

7-224 CoeanHeHHoe KoponeBctBo Benvkobputannm n CeepHor MipnaHaoum
7-225 Hupepnangpbl (KoponeecTteo)
7-226 peumns

7-227 Cepbus (Pecnybnuka)

7-228 LLiBenuapckas KoHdenepaums

7-229 CoeanHeHHoe KoponeBctBo Benvkobputannm n CeepHort MipnaHagum
7-230 Jlntoeckas Pecnybnuka

7-231 Hopserus

7-232 CoeanHeHHoe KoponescTBo Benvkobputanum n CesepHolt MpnaHgum
7-233 BocHusa u MNepuerosmHa

7-234 CoeanHeHHoe KoponeBctBo Benvkobputannm n CeepHor MipnaHaum

7-235 Xopsatus (Pecny6nvka)
7-236 McnaHua

7-237 CoeanHeHHoe KoponescTBo BenvkobputaHum n CeepHolt MpnaHaum
7-238 dpaHums
7-239 CnoBaukasi Pecnybnuka

7-240 Hopserus

7-241 McnaHua

7-242 YkpauHa

7-243 CoeanHeHHoe KoponeBcTBo Benvkobputannm n CeepHort MipnaHaum
7-244 Monbwa (Pecnybnuka)

7-245 JlatBuiickasa Pecnybnuka

7-246 Monbwa (Pecnybnuka)

7-247 LLBenuapckas KoHdenepaums

7-248 PymblHus

7-249 epmaHuna (begepatuBHas Pecnybnuka)

7-250 JlatBuiickasa Pecnybnuka

7-251 CoeanHeHHoe KoponeBcTBo BenvkobputaHum n CesepHolt MpnaHaum
7-252 JlnToBckas Pecnybnvka

7-253 CoeanHeHHoe KoponescTBo Benvkobputannm n CesepHort MipnaHgum
7-254 McnaHua

7-255 JInxTeHwrTelH (KHsxecTBOo)
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4-024 AdpraHuncraH
4-025 AdpraHmcraH
4-136 AdpraHmcraH
4-137 AdraHncraH
4-138 AdbraHuctaH
2-152 AnbaHus (Pecnybnuka)
3-228 Anb6aHus (Pecnybnuka)
3-233 Anbanusa (Pecnybnuvka)
4-227 Anbanusa (Pecnybnvka)
7-219 AnbaHus (Pecnybnuka)

6-006 Anxupckas HapogHas [leMokpaTtudeckas Pecnybnuka
6-007 Amxunpckas HapogHasa Jemokpatudeckas Pecnybnuvka
6-180 Amxunpckas HapogHasa [emokpatudeckas Pecnybnvka
5-088 AmepukaHckoe Camoa

2-196 AHpoppa (KHskecTBO)
2-197 AHpoppa (KHskecTBO)
6-062 Anrona (Pecnybnuka)
6-063 AHrona (Pecny6nuka)
6-140 AHrona (Pecny6nuka)
3-168 AHrMnbA

3-169 AHMMMbA

3-088 AHTurya v bapbyna
3-089 AHTUrya n bapbyaa

7-040 ApreHTtuHckas Pecnybnvka
7-041 ApreHTuHckas Pecny6nuvka
7-042 ApreHTuHckast Pecnybnuvka
7-043 ApreHTuHckas Pecny6nuka
7-044 ApreHTunHckas Pecny6nuka
7-045 ApreHTuHckas Pecnybnvka
7-046 ApreHTuHckas Pecny6nuvka
7-047 ApreHTuHckas Pecnybnuka

2-200 Apmenus (Pecny6nuka)
4-233 Apmenus (Pecny6nuka)
5-234 Apmenns (Pecnybnvka)
6-224 ApmeHuns (Pecnybnuka)
3-164 Apyba

5-010 ABcTpanus

5-011 AscTpanus

5-012 AscTpanus

5-013 ABcTpanusa

5-014 ABcTpanus

5-015 ABcTpanus

5-016 AscTpanus

5-017 AscTtpanus

5-018 AscTtpanus

5-019 ABcTpanus
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5-115 ABcTpanus
5-116 ABcTpanus
5-117 ABcCTpanus
5-118 ABcTpanus
5-119 AscTpanus
5-120 ABcTpanusa
5-121 ABcTpanus
5-122 ABcTpanus
5-123 ABcTpanus
2-025 ABcTpus
2-026 ABcTpus
2-064 ABCTpUA
2-065 ABcTpus
2-066 ABcTpus
2-067 ABcTpus
2-133 ABcTpus

4-069 AsepbangxaHckasa Pecnybnvka
4-070 AsepbangxaHckasa Pecnybnvka
4-071 AszepbangxaHckas Pecnybnuka
3-128 CoppyxectBo baramckunx OcTtpoBoB
4-052 BaxpeiiH (KoponescTBo)

4-053 BaxpewH (KoponescTBo)

4-088 BaxpeiiH (KoponescTBo)

4-089 BaxpeiiH (KoponescTBo)

4-029 Bbanrnagew (HapogHas Pecny6nuka)
4-139 Bbanrnagew (HapogHas Pecny6nuka)
4-140 banrnagew (HapogHas Pecny6nuka)
4-141 banrnagew (HapogHas Pecny6nuka)
4-142 Banrnagew (HapogHas Pecny6bnuka)
4-143 Bbanrnagew (HapogHas Pecny6nuka)

3-084 Bbap6aaoc

3-085 Bap6agoc

3-086 Bap6anoc

2-204 Benapycb (Pecnybnuka)
2-012 Benbrua

2-013 Benbrua

2-014 Benbrua

2-015 Benbrua

2-097 Benbrua

2-098 Benbrua

2-099 Benbrua

7-004 Benus

7-005 Benus

6-031 BenuH (Pecnybnuka)
6-032 BenuH (Pecnybnuka)
3-100 Bepmyackue OcTpoBa
4-072 BytaH (KoponescTBo)
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7-072 Bonveusa (MHoroHaumoHansHoe focyaapcTeo)
7-073 Bonveusa (MHoroHaumoHansHoe focyaapcTeo)
7-074 Bonueusa (MHoroHaumoHanbHoe MocyaapcTeo)
7-075 Bonueusa (MHoroHaumoHansHoe MocyaapcTeo)
7-150 Bonueunsa (MHoroHauvnoHansHoe MocyaapcTeo)
7-151 Bonveusa (MHoroHaumoHansHoe focyaapcTeo)
7-152 Bonveusa (MHoroHaumoHansHoe focyaapcTeo)
7-153 Bonveusa (MHoroHaumoHansHoe focyaapcTeo)
2-218 BocHus u MepueroBuHa

2-219 BocHus u MepueroBuHa

3-239 BocHusa u NepuerosmHa

7-233 BocHusa u MNepuerosmHa

6-104 Botceana (Pecnybnuka)

6-105 BotceaHa (Pecny6nuka)

7-048 Bpasvnusa (PepepatusHas Pecnybnuka)

7-049 Bpasnnusa (bepepatuHas Pecnybnuka)
7-050 Bpasnnusa (bepepatusHas Pecnybnuka)
7-051 Bpasunusa (PepgepartmsHas Pecnybnuka)
7-052 Bpasunusa (PegepatmsHan Pecnybnuka)
7-053 Bpasvnnusa (bepepatusHas Pecnybnuka)
7-054 Bpasnnusa (bepepatusHas Pecnybnuka)
( )

( )

)

7-055 Bbpasunus (PepgepatmeHan Pecnybnuka
7-056 Bpasunusa (PepepatmBHan Pecnybnuka
7-057 Bpasvnnua (PepgepatusHas Pecnybnuka
3-096 BputaHckune BuprmnHckmne octposa

3-097 BputaHckune BuprmnHckmne octposa
5-056 BpyHen-[apyccanam
5-057 BpyHen-[apyccanam
2-168 Bonrapus (Pecnybnuka)
3-231 Bonrapus (Pecny6nuka)
5-217 Bonrapus (Pecny6nuka)
6-239 Bonrapus (Pecnybnuka)
6-247 Bonrapusa (Pecny6nuka)
6-250 Bonrapusa (Pecnybnuka)
7-221 Bonrapus (Pecny6nuka)
6-026 BypknHa-daco

6-027 BypkuHa-dPaco

6-084 BypyHaun (Pecnybnuka)
6-085 BypyHau (Pecnybnuka)
6-050 Kabo-Beppae (Pecnybnuka)
6-051 Kabo-Beppae (Pecnybnuka)

3-240 Kambopyxa (KoponescTteo)
4-112 KambGopyxa (KoponescTteo)
4-113 Kambomka (KoponeBcTso)

6-048 KamepyH (Pecny6nuka)
6-049 KamepyH (Pecny6nvka)
6-168 KamepyH (Pecny6nuvka)
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6-177 KamepyH (Pecny6nuka)
3-004 Kanapga
3-005 Kanapa
3-006 Kanapa
3-007 Kanaga
3-008 Kanapa
3-009 Kanapa
3-010 Kanapa
3-011 Kanapa
3-012 KaHnapa
3-013 Kanapa

3-092 KanmaHoBbl OcTpoBa
3-093 KavimaHoBbl OcTpoBa
6-046 LleHTpansHoadpukaHckasa Pecnybnvka
6-047 LleHTpansHoadpukaHckasa Pecnybnuvka

6-044 Yap (Pecny6nuka)
7-059 Yunun
7-060 Yunm
7-061 Yunun
7-062 Yunun
7-063 Yunun

4-120 Kutanckaa HapogHasa Pecnybnvka
4-121 Kutaiickas HapogHas Pecnybnuka
4-122 Kutanckaa HapogHasa Pecnybnuvka
4-123 Kutainckas HapogHas Pecnybnvka
4-124 Kutanckasa HapogHasa Pecnybnuvka
4-125 Kutaiickas HapogHas Pecnybnuka
4-126 Kutaiickas HapogHas Pecnybnuka
4-127 Kutanckaa HapogHasa Pecnybnvka
4-128 Kutainckas HapogHas Pecnybnvka
4-129 Kutanckasa HapogHas Pecnybnuvka
4-130 Kutaiickas HapogHas Pecnybnuka

7-064 Konymbus (Pecny6nuka)
7-065 Konymbus (Pecny6nuka)
7-066 Konymbus (Pecny6nuka)
7-067 Konymbus (Pecny6nuka)
7-110 Konymbus (Pecny6nuka)
7-111 Konymbus (Pecny6nuka)
7-216 Konymbus (Pecny6nuka)
6-108 Coto3 Komopcknx OcTpoBoB
6-058 KoHro (Pecny6nvka)
6-088 Konro (Pecnybnuka)
6-089 Konro (Pecnybnuka)
5-096 OcrtpoBsa Kyka

7-023 KocTa-Puka

7-024 KocTa-Puka

7-025 KocTta-Puka
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6-024 KoT-g'UByap (Pecnybnuka)
6-025 Kot-g'UByap (Pecnybnuka)
2-180 Xopsatus (Pecny6nvka)
3-245 XopsaTtus (Pecnybnvka)
4-249 XopsaTtusa (Pecnybnuka)
5-232 XopsaTus (Pecny6nuka)
7-215 Xopsatus (Pecny6nvka)
7-235 Xopsatus (Pecnybnvka)
3-136 Ky6a

3-137 Kyb6a

3-124 Kiopacao

3-125 Kiopacao

3-126 Kropacao

2-160 Kunp (Pecny6nuka)

3-248 Kunp (Pecny6nuka)

5-215 Kunp (Pecny6nuka)

5-219 Kunp (

5-237 Kunp (Pecny6nivka)
6-231 Kunp (Pecny6nuka)

Pecny6nuka)

2-060 Yewckan Pecnybnuka

2-228 Yewckan Pecnybnuka

2-229 Yewckasa Pecnybnuka

2-230 Yewckasa Pecnybnuka

2-231 Yewckasa Pecnybnuka

6-234 Yeuwckan Pecnybnuka

4-135 Kopetickas HapogHo-[emokpaTtuyeckas Pecnybnuka
6-059 HemokpaTtnyeckas Pecnybnuka KoHro
6-060 HemokpaTtnyeckast Pecnybnuka KoHro
6-061 HemokpaTtnyeckas Pecnybnuka KoHro
6-178 HemokpaTnyeckasi Pecny6nuka KoHro
6-179 HemokpaTnyeckasi Pecnybnuka KoHro

2-076 Oanusa

2-077 [anus

2-078 [anus

2-079 ERTE]

2-217 ERTE]

6-120 Hwvero-lapcus

6-076 IxnbyTtu (Pecnybnuka)

3-132 CogapyxectBo [JOMUHMKK

3-140 HomuHukaHckast Pecrnybnvka
3-141 HomuHukaHckasi Pecrnybnuvka
3-142 [omuHnkaHckas Pecnybnuka

7-080 OkBagop
7-081 OkBagop
7-082 OkBagop
6-003 Ernnet (Apabckas Pecny6nvka)
6-004 Ervnet (Apabckas Pecny6nuka)
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6-005 Ervnet (Apabckasi Pecny6nuka)
7-012 Onb-CanbBagop (Pecnybnuka)
7-013 Onb-CanbBagop (Pecnybnuvka)
7-014 Onb-CanbBagop (Pecnybnvka)
7-015 Onb-Canbeagop (Pecnybnuka)

6-054 OkBaTtopuaneHas BuHes (Pecnybnuka)
6-175 OkBaTtopuaneHas BuHes (Pecnybnuka)
6-176 OkBaTtopuaneHas BuHes (Pecnybnuka)
6-114 OpuTtpes

2-092 OcToHckasa Pecnybnuka

2-199 OcTtoHckas Pecnybnvka

3-244 OcToHckasn Pecnybnuka

5-230 OcToHckasa Pecnybnuvka

6-227 OcToHckasa Pecnybnuka

6-106 OcsatuHu (KoponescTtBso)

6-072 Oduonus (PepepaTneHasn [JleMokpaTudeckas Pecnybnuka)
7-099 ®onkneHackue (ManbBrHCKME) OCTpOBa
3-165 dapepckume ocTpoBa

3-179 dapepckume ocTpoBa

5-084 dupxn (Pecnybnuka)
5-085 dupxn (Pecnybnuka)
2-088 dUHNaHanNA
2-089 duHNaHansS
2-090 drHNaHAnS
2-091 duHNAHAnSA
2-254 OuHNAHanSA
2-255 duHNaHans
4-231 duHNaHansS
2-016 ®paHums
2-017 dpaHums
2-018 dpaHums
2-019 ®paHums
2-020 ®paHums
2-021 ®paHums
2-022 dpaHums
2-023 dpaHums
2-149 ®paHums
2-150 ®paHums
2-151 dpaHums
2-201 dpaHums
2-202 dpaHums
2-203 ®paHumsa
2-221 ®paHums
3-232 ®paHumsa
4-228 DdpaHums
6-233 ®paHumsa
7-202 ®paHuma
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7-223
7-238
6-094
6-118
7-084
5-094
5-095
6-055
6-056
6-057
6-014
6-015
2-208
2-213
3-246
5-222
5-233
2-033
2-034
2-035
2-036
2-037
2-038
2-039
2-121
2-122
2-123
2-124
2-125
2-126
2-127
2-128
2-129
2-130
2-131
2-222
2-225
2-226
2-242
2-243
2-244
2-245
2-246
2-247
2-248
2-249
2-250

dpaHums

DdpaHums

®paHLy3ckue genaptameHTbl U TeppuTopun B IHAUIACKOM OKeaHe
®paHuy3ckme genapTaMmeHTbl 1 Tepputopum B VIHOMINCKOM OkeaHe
®paHuy3sckas 'BnaHa (genaptameHT ®paHumm)

®paHuy3ckas MonvHesns (ppaHuysckas 3aMopckas TeppuTopust)
®paHuy3ckas MNMonvHesns (ppaHuysckasa 3aMmopckas TeppuTopus)
"aboHckasi Pecnybnuka

"aboHckas Pecnybnvka

[aboHckas Pecnybnuka

Famb6us (Pecnybnuka)

Fambus (Pecnybnuka)

py3us

pyauns

pyauns

[py3us

[pyaus

lepmaHuna (PegepatusHas Pecnybnuka

epmaHna (PepepatusHas Pecnybnuka

epmaHus (denepatuBHas Pecnybnuka

FepmaHus (PenepatuBHas Pecnybnuka

epmaHuna (PegepatusHas Pecnybnuka

epmaHuna (PegepatusHas Pecnybnuka

FepmaHna (PepgepatusHas Pecnybnuka

lepmaHus (GenepatuBHas Pecnybnuka

epmaHusa (PenepatusHas Pecnybnuka

epmaHuna (PegepatusHas Pecnybnuka

lepmaHuna (PegepatusHas Pecnybnuka

lepmaHuna (PepepatusHas Pecnybnuka

lepmaHus (GenepatuBHas Pecnybnuka

epmaHusa (PenepatuBHas Pecnybnuka

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
epmaHuna (begepatuBHas Pecnybnuka)
FepmaHna (PegepatusHas Pecnybnuka)
epmaHna (PegepatusHas Pecnybnuka)
FepmaHus (GegepatuBHasi Pecnybnuka)
FepmaHusa (PenepatuBHasi Pecnybnuka)
epmaHuna (begepatuBHas Pecnybnuka)
FepmaHna (PegepatusHas Pecnybnuka)
FepmaHus (GenepatuBHasi Pecnybnuka)
FepmaHusa (PenepatuBHasi Pecnybnuka)
FepmaHus (PenepatuBHasi Pecnybnuka)
Fepmanusa (PepepatusHasn Pecnybnuka)
FepmaHuna (PegepatusHas Pecnybnuka)
FepmaHus (GenepatuBHasi Pecny6nuka)
FepmaHus (PenepatuBHasi Pecnybnuka)
Fepmanusa (PepepatusHasn Pecnybnuka)

)

lepmaHuna (PepepatusHas Pecnybnuka
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2-251 FepmaHus (PenepatuBHasi Pecnybnuka)
2-252 FepmaHus (PenepatuBHasi Pecnybnuka)
3-243 Fepmanusa (PepepatusHasn Pecnybnuka)
3-252 epmaHna (PegepatuBHas Pecnybnuka)
3-254 epmaHuna (PepnepatusHas Pecnybnuka)
3-255 epmaHus (PenepatuBHasi Pecnybnuka)
4-244 FepmaHunsa (GegepatuBHasi Pecnybnuka)
4-246 FepmaHunsa (PenepatuBHasi Pecnybnuka)
5-240 epmaHuna (PegepatuBHas Pecnybnuka)
5-245 FepmaHuna (PepnepatusHas Pecnybnuka)
5-251 FepmaHus (benepatuBHasi Pecnybnuka)
6-237 FepmaHunsa (PegepatuBHasi Pecrnybnuka)
7-249 epmaHuna (PegepatuBHas Pecnybnuka)

6-040 laHa

6-160 laHa

2-132 'mbpanTap
7-201 mbpanTap
2-004 peums
2-005 peumns
2-206 peuns
4-234 peuns
4-245 peuns
5-236 peuns
5-254 peuns
7-226 peuns
3-018 pennangus (JaHns)
3-104 peHaga

3-156 Bagenyna (genaptameHT ®paHumn)
5-070 lNyam

7-008 Batemana (Pecnybnuka)

7-009 Batemana (Pecnybnwka)

7-010 BaTemana (Pecny6nuka)

6-021 "BuHenckasa Pecnybnuvka

6-022 "BuHenckasa Pecnybnuvka

6-023 BuHelckas Pecnybnvka

6-064 BuHes-bucay (Pecnybnuka)

7-076 lanaHa (KoonepaTueHas Pecny6nuka)
7-077 lahaHa (KoonepatueHasa Pecny6nvka)
7-078 lanaHa (KoonepaTueHas Pecny6nuka)

3-144 antn (Pecnybnuka)

7-016 FoHaypac (Pecnybnuka)
7-017 FoHaypac (Pecnybnuka)
7-018 FoHagypac (Pecnybnuka)
7-019 FoHaypac (Pecnybnuka)

4-105 ["OHKOHI, Kutam
4-106 ["oHKOHT, Kutan
4-107 ["oHKOHT, Kntamn
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4-108 ["oHKOHT, Kutan
4-109 ["OHKOHT, Kutan
4-111 ["oHKoHr, KnuTan
4-176 ["oHKOHT, Kutamn
4-177 [oHKOHT, Kntamn
4-178 ["oHKOHT, Kutan
4-179 ["OHKOHT, Kutan
4-180 ["OHKOHT, Kutan
4-181 ["oHKoHT, Kutamn
4-182 [oHKOHT, Kntamn
4-183 ["oHKOHT, Kutamn
4-184 ["OHKOHT, Kutan
4-185 [oHKoHT, Kutamn

2-032 BeHrpus

2-212 BeHrpus

4-243 BeHrpus

5-218 BeHrpusa

6-251 BeHrpus

2-148 WcnaHans

6-243 Wcnanans

4-005 Wupus (Pecnybnuka)
4-006 Wupus (Pecnybnuka)
4-007 Wuous (Pecnybnuka)
4-008 Wnous (Pecnybnuka)
4-009 Wupus (Pecnybnuka)
4-010 Wupus (Pecnybnuka)
4-011 Wuous (Pecnybnuka)
4-012 Wuous (Pecnybnuka)
4-013 Wnaus (Pecnybnuka)
4-014 Wnpus (Pecnybnuka)
4-015 Wupus (Pecnybnuka)
4-016 Wuous (Pecnybnuka)
4-017 Wnous (Pecnybnuka)
4-018 Wnous (Pecnybnuka)
4-224 Wupus (Pecnybnuka)
5-020 MupoHesns (Pecnybnvka)
5-021 MupoHesns (Pecnybnivka)
5-022 MnpoHesns (Pecnybnvka)
5-023 MHpoHesns (Pecnybnuka)
5-024 MupoHesns (Pecnybnvka)
5-025 MupoHesns (Pecnybnuvka)
4-064 WMpaH (Ucnamckasa Pecnybnvka)
4-065 WpaH (Ucnamckasa Pecnybnuka)
4-036 Wpak (Pecnybnuka)
2-144 Mpnangus

2-145 Wpnangus

2-146 WpnaHaunsa
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4-241 Mpnangus
5-212 Mpnangus
5-213 Wpnangus
5-214 WpnaHaunsa
5-216 WpnaHaunsa
5-228 Mpnangus
6-225 Mpnangus
6-246 Mpnangus
4-003 M3paunb (Flocynapcteo)
4-004 M3paunb (Flocyaapcteo)
4-050 Mapaunb (FocynapcTtso)
4-051 Wapaunb (FocynapcTtso)
2-001 Wtanusa
2-003 Wtanus
2-041 Wtanus
2-042 Wtanus
2-043 Wtanusa
2-044 Wtanusa
2-045 Wtanus
2-046 Wtanus
2-047 Wtanus
2-048 Wtanusa
2-049 Wtanna
2-050 Wtanusa
2-051 Wtanus
2-093 Wtanusa
2-094 Wtanna
2-095 Wtanna
2-157 Wtanusa
2-158 Wtanus
2-159 Wtanus
2-181 Wtanna
2-183 Wtanusa
2-207 Wtanusa
2-215 Wtanus
2-216 Wtanus
5-225 Wtanna
5-244 Wtanusa
5-255 Wtanus
6-245 Wtanus
3-076 Amanka
3-077 Amanka
3-078 Amarnka
3-079 Amanka
4-080 AnoHusa
4-081 AnoHusa
4-082 AnoHusa
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4-083 AnoHusa
4-084 AnoHus
4-085 AnoHusa
4-086 AnoHusa
4-087 AnoHusa
4-090 AnoHus

4-031 MoppaaHckoe Xawmmmntckoe KoponescTBo
4-032 MoppaaHckoe Xawmmmntckoe KoponescTBo
4-033 MopaaHckoe XawmmmTtckoe KoponescTeo
4-195 MoppaaHckoe XawmmuTckoe KoponescTso
4-196 MoppaaHckoe Xawmmmntckoe KoponescTso
4-074 KazaxcTaH (Pecnybnuka)
4-075 KazaxcraH (Pecnybnvka)
4-076 KasaxcTaH (Pecny6nuka)
4-077 KasaxctaH (Pecnybnuka)

6-078 KeHus (Pecnybnuka)
6-079 KeHus (Pecnybnuka)
5-100 Kupnbatu (Pecnybnuka)
4-100 Kopesi (Pecnybnuka)
4-101 Kopest (Pecny6nuka)
4-102 Kopest (Pecny6nuka)
4-145 Kopes (Pecny6nuka)
4-147 Kopes (Pecnybnuka)

(

(

(

(

4-148 Kopes (Pecnybnuka)
4-149 Kopest (Pecny6nuka)
4-150 Kopest (Pecny6nuka)
4-151 Kopesi (Pecnybnuka)
4-152 Kopesi (Pecnybnuka)
4-153 Kopesi (Pecnybnuka)
4-154 Kopest (Pecny6nuka)
7-213 Kocoso*

7-214 KocoBo*

4-038 KysewT (FocyaapcTteo)
4-200 KysewT (FocyaapcTteo)

4-078 Kbipreiackasi Pecnybnvka
4-079 Kbipreidckast Pecnybnvka
4-167 Kbipreidckas Pecnybnvka
4-114 Jlaocckasa HapoaHo-[lemokpaTtunyeckas Pecnybnuka
2-096 JNaTBuiickas Pecny6nuka
3-227 JaTtBuiickas Pecny6nuka
3-234 JNaTtBuiickas Pecny6nuka
4-237 JlatBuiickasa Pecny6nvka
5-249 TNatBuiickas Pecny6nuka
5-252 JNaTBuiickas Pecny6nuka
6-248 JNaTtBuiickas Pecny6nuka
7-245 JlatBuiickasa Pecny6nvka
7-250 JlatBuiickasa Pecnybnuvka
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4-030 JlueaH
6-102 JlecoTo (KoponeBscTBo)
6-103 JlecoTo (KoponeBcTBo)
6-036 JInbepus (Pecnybnuka)
6-011 JluBua
6-012 Jlnenga
6-013 Jlusnga

2-000 JInxTeHwTelH (KHsxecTBO)
7-210 JInxTeHwTernH (KHsxecTBO)
7-255 JInxTeHwTenH (KHsxecTBo)
2-236 JlnToBckas Pecnybnuka
4-236 JlutoBckas Pecnybnuka
6-228 JInToBckasa Pecnybnuvka
7-230 JlutoBckasn Pecnybnuka
7-252 JlutoBckas Pecnybnuka

2-135 JlrokcemBypr

2-140 JTriokcemGypr

2-141 JTrokcembBypr

7-205 Tlokcembypr

7-220 JTrokcemBypr

4-110 Makao, Kutan

4-119 Makao, Kutan

6-092 Magarackap (Pecny6nuka)
6-093 Maparackap (Pecnybnuka)
6-100 Manasu

5-001 Mananaus

5-002 Mananaus

5-003 Mananausa

5-004 Manaiiausa

5-005 Manariaus

5-006 Manarausa

5-007 Mananaus

5-008 Manaiiausa

5-009 Manaiiausa

4-144 Manbauneckas Pecnybnvka
4-211 Manbamsckasa Pecnybnvka
6-020 Manwn (Pecny6nuka)

6-183 Manu (Pecny6nuka)

2-156 ManbTa

5-235 ManbTa

7-222 ManbTa

5-105 Mapwannosbl OcTpoBa (Pecny6nuvka)
3-160 MapTtuHuka (genaptameHT ®paHumn)
6-018 MagpuTanus (Mcnamckas Pecnybnvka)
6-019 MaspuTanus (Mcnamckasa Pecnybnvka)

6-033 Magpukuin (Pecnybnuka)
6-034 Maspwukumin (Pecnybnuka)
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6-035
3-068
3-069
3-070
3-071
3-072
3-073
3-074
3-075
3-172
3-173
3-174
3-175
3-176
3-177
3-178
3-215
3-216
5-107
2-224
3-017
2-024
6-240
4-056
3-241
5-238
3-108
6-008
6-009
6-150
6-086
6-087
4-028
4-220
4-225
4-226
6-098
6-099
5-072
4-057
4-058
4-059
4-217
2-002
2-006
2-007
2-008

Maspukuin (Pecnybnvka)

Mekcuka

Mekcuka

Mekcuka

Mekcuka

Mekcuka

Mekcuka

Mekcuka

Mekcuka

Mekcuka

Mekcuka

Mekcuka

Mekcuka

Mekcuka

Mekcuka

Mekcuka

Mekcuka

Mekcuka

depnepatumsHble LUTtaTel MukpoHesuu
MonpoBa (Pecnybnuka)

MonpoBa (Pecnybnuka)

MoHako (KHspkecTBO)

MoHako (KHspkecTBO)

MoHronus

YepHoropus

YepHoropus

MoHTceppaTt

Mapokko (KoponescTeo)

Mapokko (KoponescTso)

Mapokko (KoponescTso)

Mo3sambuk (Pecnybnuka)

Mosambuk (Pecny6nvka)
Pecnybnuka Cotw3a MbaHma
Pecnybnuka Cotw3a MbsaHma
Pecny6nuka Coto3a MbsiHma
Pecny6nuka Coto3a MbsiHma
Hamubunsa (Pecnybnvka)

Hamunbunsa (Pecnybnuka)

Haypy (Pecny6nuka)

Henan (PepepaTtnBHasn [JeMokpaTuyeckas Pecnybnuka)
Henan (PepepatneHas [JeMokpaTudeckas Pecnybnuka)
Henan (PepepatmeHas JlemokpaTtudeckasa Pecny6nvka)
Henan (PepepatnsHas [Jemokpatudeckas Pecnybnuka)
Hupepnangbl (KoponescTteo)
Hupepnangbl (KoponeBcTBo)
Hupepnangpbl (KoponeecTteo)
Hwaepnangbl (KoponescTeo)
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2-009 Hupepnangbl (KoponeBcTBo)
2-010 Hupepnangbl (KoponeBcTBo)
2-011 Hupepnangpbl (KoponeecTteo)
2-142 Hupepnangpbl (KoponeecTteo)
2-143 Hupepnangbl (KoponescTteo)
2-198 Hupepnanabl (KoponeBcTBo)
2-253 Hwpepnangbl (KoponeBcTBo)
4-230 Hwpepnangbl (KoponeBcTeo)
4-238 Hupepnangpbl (KoponeecTteo)
5-239 Hupepnangpbl (KoponescTteo)
6-249 Hupepnanabl (KoponeBcTBo)
7-203 Hwpepnangbl (KoponeBcTBo)
7-225 Hupepnangpbl (KoponeecTteo)

5-092 HoBsas KanepoHus (ppaHuy3ckasi 3amopckas Tepputopusi)
5-060 Hosas 3enangus
5-061 Hosas 3enanaus
5-062 Hosas 3enaHaus

5-063 Hosas 3enangus

5-065 Hosas 3enaHgus

5-067 Hosas 3enanaus

7-020 Hukaparya

7-021 Hukaparya

6-028 Hurep (Pecny6nuvka)

6-029 Hurep (Pecnybnuka)

6-041 Hurepus (denepaTtnBHas Pecnybnuka)
6-042 Hurepus (PepnepaTtnBHas Pecnybnuka)
6-043 Hurepus (PepnepaTtnBHas Pecnybnuka)
6-135 Hurepus (PepepaTtnBHas Pecnybnuka)
5-090 Hwnya

2-220 CeBepHas MakepnoHus (Pecny6nuka)
5-220 CeBepHas MakepnoHus (Pecny6nvka)
5-221 CeBepHas Makeponus (Pecnybrnivka)
5-231 CesepHas Makeponus (Pecny6nuka)
6-220 CesepHas Makeponus (Pecnybnuka)
6-221 CeBepHas MakepgoHus (Pecny6nuka)

5-113 CoppyxectBo CeBepHbix MapuaHckux OcTtpoBoB
2-084 Hopserus

2-085 Hopserus

2-086 Hopserus

2-087 Hopserus

7-217 Hopserus

7-231 Hopserus

7-240 Hopserus

4-044 OwmaH (CynTaHar)
4-045 OwmaH (CynTaHar)
4-202 OwmaH (CynraHar)
4-203 OwmaH (CynraHar)
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4-019 MakucTaH (Mcnamckasa Pecnybnvka)
4-020 MakncTaH (Mcnamckasa Pecnybnvka)
4-021 Makuctan (Mcnamckas Pecnybnuka)
4-022 Makuctan (Mcnamckas Pecnybnuka)
4-023 MakuctaH (Ucnamckasa Pecnybnuka)
5-110 Manay (Pecny6nuka)

4-175 ["ocypapcTtBo ManectuHa

4-215 ["ocypapcTtBo NManectuHa

7-026 Manama (Pecny6nuka)

7-027 Manama (Pecny6nuka)

7-028 Manama (Pecnybnuka)

7-029 Manama (Pecnybnuka)

7-030 Manama (Pecny6nuka)

7-031 Manama (Pecny6nuka)
5-074 Manya-Hosas 'BMHes
5-075 Manya-Hosas BUHes
7-088 Maparsan (Pecny6nuka)
7-089 Maparsan (Pecny6nuka)
7-090 Maparsan (Pecny6nuka)
7-032 Mepy

7-033 Mepy

7-034 Mepy

7-035 Mepy

7-036 Mepy

7-037 Mepy

7-038 Mepy

7-039 Mepy

7-160 Mepy

7-161 Mepy

5-029 dununnuHel (Pecnybnuvka
5-030 dununnunel (Pecnybnuvka
5-031 dununnuuel (Pecnybnuvka
5-032 dununnuHel (Pecnybnuvka

(
(
(
(
5-033 dununnuHel (Pecnybnuvka
5-034 dununnuHel (Pecnybnuvka
5-035 dununnuuel (Pecnybnuvka
5-036 dununnunel (Pecnybnuvka
(

5-037 dununnuHel (Pecnybnuvka

o = = = — — — — — —

5-038 dununnuHel (Pecnybnuvka
2-120 Monbwa (Pecnybnuka)
2-134 Monbwa (Pecnybnuka)
3-251 Monbwa (Pecnybnuka)
3-253 Monbwa (Pecnybnuka)
4-250 Monbwa (Pecnybnuka)
5-229 Monbwa (Pecnybnuka)
5-253 Monbwa (Pecnybnuka)
6-236 Monbwa (Pecnybnuka)
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7-206 Monbwa (Pecnybnuka)
7-244 Monbwa (Pecnybnuka)
7-246 Monbwa (Pecnybnuka)
2-136 MopTyranusa

2-137 MopTyranus

2-138 MopTyranusa

2-139 MopTyranua

2-223 MopTyranusa

3-249 MopTyranusa

3-060 MyapTo-Puko

4-054 Katap (FocynapcTeo)
4-055 Katap (F'ocynapctso)
2-052 PymbIHus

2-227 PymblHus

3-238 PymblHus

3-250 PymMblHus

4-252 PymbIHMS

5-242 PymMblHus

7-218 PymblHus

7-248 PymblHuS

2-100 Poccuinckaa degepauns
2-101 Poccuinckas ®egepaums
2-102 Poccunckas ®epepaums
2-103 Poccunckas ®egepaums
2-104 Poccuinckasa ®egepauns
2-105 Poccuinckaa ®egepaunsa
2-106 Poccuinckas ®epepaums
2-107 Poccunckas ®epepaums
2-108 Poccunckas ®egepaums
2-109 Poccuinckasa degepauns
2-110 Poccuitckaa ®egepaunsa
2-111 Poccuinckas ®epepaums
2-112 Poccunckas ®egepaums
2-113 Poccunckas ®egepaums
2-114 Poccuinckasa degepauns
2-115 Poccuitckaa ®egepaunsa
2-116 Poccunckas ®epepaums
2-117 Poccunckas ®egepaums
2-118 Poccuinckasa degepauns
2-119 Poccuitckaa ®egepaunsa

6-070 PyaHpguickas Pecnybnuvka

6-071 Pyanguickas Pecnybnuka

6-073 Pyanguickan Pecnybnuka

6-077 PyaHpguiickas Pecnybnvka

3-210 OctpoBa CB. EneHbl, Bo3HeceHusi u TpuctaH-ga-KyHbs
6-116 OctpoBa CB. EneHbl, Bo3HeceHus n TpuctaH-ga-KyHbsi
3-112 CeHT-Kute n Hesuc
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3-116
3-016
3-120
5-008
2-184
6-052
4-039
4-040
4-041
4-043
6-016
6-017
2-040
4-248
7-227
6-066
6-067
6-155
6-038
6-039
5-045
5-046
5-047
5-048
5-049
5-050
5-051
5-052
5-053
5-054
5-055
5-140
5-141
5-142
5-143
5-144
5-145
2-232
2-233
2-234
2-235
4-251
7-239
2-182
4-232
5-247
5-250

CeHnT-ITtocusa

CeH-lbep 1 MukenoH (TeppuTtopuansHoe coobliectso ®paHuy3ackon Pecnybnuvku)
CeHT-BuHceHT n MpeHaauHbl

Camoa (HesaBucumoe NocynapcTeo)
CaH-MapuHo (Pecnybnuka)
CaH-Tome u MpuHeunu (OemokpaTtuyeckas Pecnybnvka)
Caypnosckast Apasus (KoponeBcTBo)
Caypnosckast ApaBus (KoponeBcTBo)
Caypnosckas Apasus (KoponescTBo)
Cayposckas Apasusi (KoponescTso)
CeHeran (Pecnybnuka)

CeHeran (Pecnybnuka)

Cepbusa (Pecnybnuka)

Cepbusa (Pecnybnuka)

Cepbusa (Pecnybnuka)

Cenwensckne OcTpoBa (Pecnybnuka)
Cenwenbckne OcTpoBa (Pecnybnuka)
Cenwenbsckne OctpoBa (Pecnybnvka)
Cbeppa-JleoHe

Cbeppa-JleoHe

Cunranyp (Pecny6nuka)

Cunranyp (Pecny6nvka)

Cwunranyp (Pecny6nuvka)

Cunranyp (Pecny6bnuvka)

Cunranyp (Pecny6nuka)

Cunranyp (Pecny6nuvka)

Cunranyp (Pecny6nvka)

Cunranyp (Pecny6nuvka)

Cunranyp (Pecny6bnuvka)

Cunranyp (Pecny6nuka)

Cunranyp (Pecny6nuka)

Cwunranyp (Pecny6nvka)

Cunranyp (Pecny6bnuka)

Cunranyp (Pecny6bnuka)

Cunranyp (Pecny6nuka)

Cunranyp (Pecny6nuka)

Cwunranyp (Pecny6nvka)

CnoBaukasi Pecnybnuka

CnoBaukasn Pecnybnuka

CnoBavkas Pecnybnuka

CnoBavkasn Pecnybnuka

CnoBaukasi Pecnybnuka

CnoBaukasi Pecnybnuka

CnoBeHus (Pecnybnuka

( )
CnoBeHus (Pecnybnuka)
CnoseHus (Pecnybnuka)

( )

Cnosenus (Pecnybnvka
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6-235 CnoBeHus (Pecnybnuka)

6-253 CnoBeHus (Pecnybnuka)

5-080 ConomoHoBbl OcTpoBa

6-074 Comanu (begepatusHas Pecnybnuka)

6-109 HOxHo-AdbpukaHckas Pecnybnuka
6-110 HOxHo-AdpukaHckas Pecnybnuvka
6-111 KOxHo-AdpukaHckasa Pecnybnvka
6-112 KOxHo-AdpukaHckasa Pecnybnvka
6-113 KOxHo-AdbpukaHckas Pecnybnvka
6-145 HOxHo-AdpukaHckas Pecnybnuka
6-173 HOxHbIn CynaH (Pecnybnuka)
6-174 KOxHbIm CynaH (Pecnybnuka)
2-027 McnaHua

2-028 McnaHua

2-029 McnaHua

2-030 McnaHua

2-031 McnaHua

2-237 McnaHua

2-238 McnaHua

2-239 McnaHua

2-240 McnaHua

2-241 McnaHua

3-242 WcnaHna

4-235 McnaHua

6-244 McnaHua

7-236 McnaHua

7-241 WcnaHna

7-254 WcnaHna

4-026 LWpu-INaxka (OemokpaTtuyeckas Counanuctuyeckasa Pecnybnuvka)
4-027 LWpu-NaHka (Odemokpatndeckast Coumnanuctnyeckas Pecnybnuka)
4-190 Wpwu-Naxka (Odemokpatnyeckast Counanuctnyeckas Pecnybnuvka)
4-191 Wpwu-Naxka (Odemokpatuyeckas Counanuctnyeckas Pecnybnvka)

6-068 CynaH (Pecny6nuka)
6-069 CynaH (Pecny6nuka)
6-170 CynaH (Pecnybnuka)
7-092 CypvHam (Pecny6nuka)
7-093 CypvHam (Pecny6nuka)
2-080 LBeunsa

2-081 LLiseuyus

2-082 LLseuus

2-083 LLseuus

2-192 LLseyus

2-193 Lseunsa

2-194 LLBeuuns

2-195 LLseuus

2-205 LLseyus

3-229 Lseunsa
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6-226 LLseuyus
6-229 LLseuyus
6-230 LLseyus
6-232 Leeuns
6-238 Lseunsa
7-207 LLseuus
7-208 LLseuus
2-053 LBenuapckas KoHdenepaums
2-054 Lseruapckas KoHdenepaumns
2-055 LLsenuapckas KoHdenepaumus
2-056 LLBenuapckas KoHdenepaums
2-057 LBenuapckas KoHdenepaums
2-058 Lseruapckas KoHdeaepaums
2-059 LLsenuapckas KoHdenepaumus
2-061 LLsenuapckas KoHdenepaumus
2-062 LLiBenuapckas KoHdenepaums
2-063 LBenuapckas KoHdenepaums
5-246 Lsernuapckas KoHdenepaums
7-209 LLsenuapckas KoHdenepaumus
7-228 LLiBenuapckas KoHdenepaums
7-247 LLiBenuapckas KoHdenepaums

4-034 Cupwuiickasa Apabckast Pecnybnvka
4-035 Cupuiickas Apabckas Pecnybnuka
4-170 TarBaHb, Kutan

4-171 TanBaHb, Kutan

4-172 TanBaHb, Kutan

4-173 TanBaHb, Kutan

4-174 TanBaHb, Kutan

4-157 TapxukmcTtaH (Pecnybnvka)

4-158 TapxukmcTaH (Pecnybnuka)

4-159 TapxukmcTaH (Pecnybnuka)

6-080 TaH3aHuga (O6beamHeHHas Pecnybnuka)
6-081 Tan3aHusa (O6beamHeHHas Pecnybnuka)
6-123 Tan3aHusa (O6beamHeHHas Pecnybnuka)

5-039 Taunang
5-040 Taunang
5-041 Tannang
5-042 TaunaHg
5-043 Taunang
5-044 Taunang
5-135 Taunang
5-136 Taunang

5-130 Tumop-NewTn (JemokpaTnyeckas Pecnybnuka)
5-131 Tumop-NewTn (JemokpaTndeckasi Pecnybnuka)
6-030 Toronesckasi Pecnybnuka

5-078 ToHra (KoponescTso)

3-148 TpuHugag v Tobaro
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3-149 TpwuHugag v Tobaro
3-150 TpwuHugag v Tobaro
6-010 TyHuc

2-171 Typeukas Pecnybnuka
2-172 Typeukas Pecnybnuka
2-173 Typeukasn Pecnybnuka
3-247 Typeukas Pecnybnuka
5-241 Typeukas Pecnybnuka
4-160 TypkmeHucTaH

3-152 OcTtposa Tepkc n Kavikoc
3-153 Octposa Tepkc 1 Kaikoc
3-154 Octposa Tepkc 1 Kaikoc

5-102 Tysany

6-082 Yranga (Pecny6bnuka)

6-083 Yranga (Pecny6bnuka)

6-130 YraHpa (Pecny6nuka)

6-131 YraHnpa (Pecny6nuka)

6-132 Yranga (Pecnybnuka)

2-214 YkpanHa

4-242 YkpauHa

6-241 YkpauHa

7-242 YkpauHa

4-048 O6beamnHeHHble Apabckue Omuparhbl
4-049 O6beamnHeHHble Apabckue dmuparthbl
4-060 O6beauHeHHble Apabckne dmuparthbl
4-061 O6beauHeHHble Apabckne dmupartbl
4-062 O6beamnHeHHble Apabckue Omuparthbl

2-068 CoepuHenHoe KoponesctBo Benukobputanumn n CesepHon NpnaHgum
2-069 CoepuHenHoe Koponesctso Benukobputanum n CesepHon Npnangun
2-070 CoeanHeHHoe KoponeBcTBo BenvkobputaHum n CesepHolt MpnaHaum
2-071 CoeanHeHHoe KoponeBcTBo Benvkobputannm n CeepHort MipnaHaum
2-072 CoepuHenHoe KoponesctBo Benukobputanum n CesepHon NpnaHgun
2-073 CoeguHenHoe Koponesctso Benukobputanum n CesepHon Npnangun
2-074 CoeguHenHoe Koponesctso Benukobputanumn n CesepHon Npnangun
2-075 CoeanHeHHoe KoponeBcTBo BenvkobputaHum n CesepHolt MipnaHaum
2-147 CoeanHeHHoe KoponeBctBo Benvkobputanum n CeepHort MpnaHauu
2-153 CoeanHeHHoe KoponesctBo Benvkobputannm n CeepHon Mipnangum
2-154 CoeguHenHoe Koponesctso Benukobputanumn n CesepHon Npnangun
2-155 CoeanHeHHoe KoponeBcTBo BenvkobputaHum n CesepHolt MpnaHaum
2-161 CoeanHeHHoe KoponeBcTBo Benvkobputannm n CeepHor MipnaHaum
2-162 CoeanHeHHoe KoponescTBo Benvkobputannm n CesepHort MipnaHgum
2-163 CoeanHeHHoe KoponeBctBo Benvkobputannm n CeepHor Mipnangmm
2-164 CoeguHenHoe Koponesctso Benukobputanumn n CesepHon NpnaHgun
2-165 CoepamnHeHHoe KoponeBcTtBo BenvkobputaHum n CeepHon MpnaHaum
2-166 CoeanHeHHoe KoponescTBo Benvkobputannm n CesepHort MipnaHgum
2-167 CoeanHeHHoe KoponeBctBo Benvkobputannm n CeepHor Mipnangum
2-169 CoeguHenHoe Koponesctso Benukobputanumn n CesepHon pnaHgun
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2-170 CoeanHeHHoe KoponescTBo Benvkobputannm n CesepHort MipnaHgum
2-174 CoeanHeHHoe KoponeBcTBo Benvkobputannm n CesepHort MipnaHgum
2-175 CoeanHeHHoe KoponeBctBo Benvkobputannm n CeepHor Mipnangum
2-176 CoeanHeHHoe KoponesctBo Benvkobputanum n CesepHon Mipnangum
2-177 CoegunHenHoe Koponesctso Benukobputanumn n CesepHon Npnangum
2-178 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputanum n CesepHort MipnaHgum
2-179 CoeanHeHHoe KoponeBcTBo Benvkobputannm n CeepHort MipnaHgum
2-185 CoeanHeHHoe KoponeBctBo Benvkobputannm n CeepHor MipnaHaoum
2-186 CoeanHeHHoe KoponesctBo Benvkobputannm n CeepHon ipnangum
2-187 CoeguHenHoe Koponesctso Benukobputanumn n CesepHon Npnangum
2-188 CoeanHeHHoe KoponescTBo Benvkobputanum n CeepHort MpnaHaum
2-189 CoeanHeHHoe KoponeBctBo Benvkobputannm n CeepHor MipnaHaoum
2-190 CoeanHeHHoe KoponesctBo Benvkobputanum n CeepHon ipnangum
2-191 CoeguHenHoe Koponesctso Benukobputanumn n CesepHon Npnangum
2-209 CoepuHenHoe Koponesctso BenukobputaHumn n CesepHon Npnanaun
2-210 CoeanHeHHoe KoponescTBo Benvkobputanum n CeepHolt MipnaHaum
2-211 CoeanHeHHoe KoponeBctBo Benvkobputannm n CeepHort MipnaHagum
3-230 CoepguHenHoe KoponesctBo Benukobputanum n CesepHon Npnangun
3-235 CoegunHeHnHoe Koponesctso Benukobputanumn n CesepHon Npnangum
3-236 CoeanHeHHoe KoponescTBo Benvkobputanum n CesepHolt MpnaHgum
3-237 CoeanHeHHoe KoponescTBo Bennkobputanum n CeepHort MpnaHgum
4-229 CoeanHeHHoe KoponeBctBo Benvkobputannm n CeepHor MipnaHaum
4-239 CoeanHeHHoe KoponeBctBo Benvkobputanum n CeepHon Mipnangum
4-240 CoepuHenHoe Koponesctso Benukobputanumn n CesepHon Npnangun
4-247 CoeanHeHHoe KoponescTBo BenvkobputaHum n CeepHolt MpnaHaum
4-253 CoeanHeHHoe KoponeBcTBo Benvkobputannm n CeepHol MipnaHgmm
4-254 CoeanHeHHoe KoponeBctBo Benvkobputannm n CeepHon Mipnangum
4-255 CoeanHeHHoe KoponesctBo Benvkobputannm n CeepHon Mipnangum
5-226 CoepuHenHoe Koponesctso Benukobputanum n CesepHon Npnangun
5-227 CoeanHeHHoe KoponescTBo Benukobputanum n CeepHolt MipnaHaum
5-243 CoeanHeHHoe KoponeBcTBo Benvkobputannm n CeepHort MipnaHaum
5-248 CoepuHenHoe KoponesctBo Benukobputanum n CesepHon NpnaHgun
6-242 CoeguHenHoe Koponesctso Benukobputanum n CesepHon Npnangun
6-252 CoeguHenHoe Koponesctso Benukobputanumn n CesepHon Npnangun
6-254 CoeanHeHHoe KoponeBcTBo BenvkobputaHum n CesepHolt MipnaHaum
6-255 CoeanHeHHoe KoponeBctBo Benvkobputannm n CeepHor MipnaHgum
7-224 CoeanHeHHoe KoponesctBo Benvkobputannm n CeepHon Mipnangum
7-229 CoeguHenHoe Koponesctso Benukobputanumn n CesepHon Npnangun
7-232 CoeanHeHHoe KoponeBcTBo BenvkobputaHum n CesepHolt MpnaHaum
7-234 CoeanHeHHoe KoponeBcTBo Benvkobputannm n CeepHor MipnaHaum
7-237 CoeanHeHHoe KoponescTBo Benvkobputannm n CesepHort MipnaHgum
7-243 CoeanHeHHoe KoponeBctBo Benvkobputannm n CeepHor Mipnangmm
7-251 CoeguHenHoe Koponesctso Benukobputanumn n CesepHon NpnaHgun
7-253 CoepuHeHnHoe KoponescTBo BenukobputaHum n CesepHon MpnaHgum
3-020 CoeaunHeHHble WtaTbl AMepuku

3-021 CoeavnHenHble LWtaTel AMepukm

3-022 CoeguHenHble LWTaTel AMepukm

MpunoxeHne k Ob MC3 1293 -46 -



Koo leoepacghuyeckas 30Ha unu cemob cu2HauU3ayuu — anghasumHbil MopsiOokK

3-023 CoeaunHeHHble WtaTbl AMepukm
3-024 CoeaunHeHHble WtaTbl AMepukm
3-025 CoeavnHenHble LWUtaTel AMepukm
3-026 CoeavHenHble WtaTtel AMepukn
3-027 CoeguHerHble LWTaTel AMepukm
3-028 CoeavnHeHHble WtaTbl AMepukn
3-029 CoeavnHenHble LWtaThl AMepukm
3-030 CoeavnHerHble LWTaTbl AMepukm
3-031 CoeavnHenHble WtaTel AMepukm
3-032 CoeguHerHble LWtaTel AMepukm
3-033 CoeaunHerHble WtaTbl AMepuku
3-034 CoeavnHerHble LWtaThl AMepukm
3-035 CoeavnHenHble WtaTel AMepukn
3-036 CoeguHerHble LWTaTel AMepukm
3-037 CoeguHerHble LWTaTel AMepukm
3-038 CoeaunHerHble WtaTbl AMepuku
3-039 CoeavnHerHble LWtaThl AMepukm
3-040 CoeavnHenHble WtaTel AMepukm
3-041 CoeguHerHble LWTaTel AMepukm
3-042 CoeaunHerHble WtaTbl AMepukn
3-043 CoeavnHeHHble WtaTbl AMepukn
3-044 CoeavnHerHble LWtaTbl AMepukm
3-045 CoeavHenHble WtaTel AMepukn
3-046 CoeavHeHHble WtaTel AMepukm
3-047 CoegunHeHHble LtaTbl AMepuku
3-048 CoeavnHerHble LWtaTbl AMepukm
3-049 CoeavHenHble WtaTel AMepuku
3-050 CoeavHenHble WtaTel AMepukn
3-051 CoeavHeHHble WUtaTel AMepukm
3-052 CoegunHeHHble LtaTbl AMepurku
3-053 CoeaunHerHble LWtaTbl AMepukm
3-054 CoeavHenHble WtaTel AMepukm
3-055 CoeavHeHHble WtaTel AMepuku
3-056 CoeavHeHHble WtaTel AMepuku
3-057 CoefgunHeHHble LWtaTbl AMepurku
3-058 CoeavnHerHble WtaTbl AMepukn
3-059 CoeavHenHble WtaTel AMepuku
3-180 CoeavHeHHble WtaTel AMepukm
3-181 CoegunHeHHble LtaTbl AMepurku
3-182 CoeaunHerHble LWtaTbl AMepukm
3-183 CoeaunHeHHble WtaTbl AMepuku
3-184 CoeavnHenHble LWtaTel AMepukm
3-185 CoeavHeHHble WtaTel AMepukm
3-186 CoeavHeHHble WtaTel AMepuku
3-187 CoeaunHeHHble WtaTbl AMepuku
3-188 CoeavnHenHble LWtaTel AMepukm
3-189 CoeavHeHHble WtaTel AMepuku
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3-190 CoeaunHeHHble WtaTbl AMepukm
3-191 CoeaunHeHHble WtaTbl AMepukm
3-192 CoeavnHenHble LWUtaTel AMepukm
3-193 CoeavnHeHHble WtaTtel AMepukn
3-194 CoeguHerHble LWTaTel AMepukm
3-195 CoeaunHerHble LWtaTbl AMepuku
3-196 CoeavnHenHble LWtaThl AMepukm
3-197 CoeavnHerHble LWTaTbl AMepukm
3-198 CoeavnHenHble WtaTel AMepukm
3-199 CoeguHerHble LWtaTel AMepukm
3-200 CoeaunHerHble WtaTbl AMepuku
3-201 CoeavnHerHble LWtaThl AMepukm
3-202 CoeguHenHble LWtaTel AMepukm
3-203 CoeguHerHble LWTaTel AMepukm
3-204 CoeguHerHble LWTaTel AMepukm
3-064 AmepukaHckmne BupruHckue OcTpoBa
7-096 Ypyreaw (BoctouHas Pecnybnuka)
7-097 Ypyrean (BoctouyHas Pecnybnuka)

4-164 Y3bekuctaH (Pecnybnuka)
4-165 Y3bekuctaH (Pecnybnuka)
4-166 Y3bekuctaH (Pecnybnuka)
5-082 BanyaTty (Pecny6nuka)

7-068 BeHecyana (bonvBapuaHckas Pecnybnuka)
7-069 BeHnecyana (bonveapuaHckas Pecnybnuka)
7-070 BeHecyana (bonueapuaHckas Pecnybnuka)
7-071 BeHecyana (bonuBapuaHckas Pecnybnuka)
7-100 BeHecyana (bonvBapuaHckas Pecnybnuka)
4-103 BbeTtHam (Coumanuctmyeckas Pecnybnuka)
4-104 BoeTtHam (Couunanuctuyeckasa Pecnybnvka)
4-205 BbeTHam (Couunanuctuyeckasi Pecnybnvka)
4-206 BbeTtHam (Couunanuctuyeckas Pecnybnvka)
5-086 Yonnuc n ®yTtyHa (dhpaHLy3ckasa 3aMmopckasi TeppuTopus)
4-042 MemeHckas Pecny6bnuka

4-046 Memenckas Pecnybnuka

6-090 3ambus (Pecnybnuka)

6-095 3umbabee (Pecnybnvka)
6-096 3umbabee (Pecnybnivka)
6-097 3nmbabee (Pecnybnuka)
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MpumeyvaHusn, oblmre ANa HymepaunMoHHOro U ancgaBUTHOrO CNUCKOB
30HOBbIX/ceTeBbIX KoaoB curHanusauum (SANC)
no PekomeHngauum MCJI-T Q.708

MpnmeyaHus

* [aHHoe 0b03Ha4eHne He BNUSEeT Ha No3nLMK, 3aHUMaeMbIe B BOMPOCE O CTaTyce, U CorfnacyeTcs ¢
pesontoumnen 1244 Coseta besonacHocth OOH wu 3aknioveHnem MexgyHapogHoro cyga no
BOMPOCY O MPOBO3rnaLleHnn HesasmcumocTn Kocoso.

KonuyectBo cBO60AHLIX 30HOBbIX/ceTeBbIX kKoaos (SANC)
no PekomeHgaumn MCI-T Q.708

3oHo8ble/cemesble KoObl cueHanu3sayuu, Komuyecmeo ceo6odHbIX Kodoa
OQuana3oH Hymepauyuu

0-000 - 0-255 3apesepBupoBaH

1-000 — 1-255 3apesepBupoBaH

2-000 — 2-255 0

3-000 — 3-255 86

4-000 — 4-255 60

5-000 — 5-255 112

6-000 — 6-255 94

7-000 — 7-255 113

[ons npuceoeHHbIx kogoB SANC cocTtaenseT 69,73 %
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MonpaBka Ne

OnepaTtuBHbIN GtonneTeHb Ne
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